
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

22. 9. 2014

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 2 – 2014/15

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: GE Money Bank - 1722109504/0600

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Karel Schwarzer   -   kontakt: + 420 602 729 232, e-mail: narodnihazenastk@seznam.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Doplněk ligových propozic a Výklady pravidel ........................................................................ 4
3. 43. celostátní VTJ a J 2014 v Chropyni .................................................................................... 6
4. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 9
5. Aktualizace důležitých kontaktních údajů ............................................................................ 16
6. Aktualizace kontaktních údajů ligových oddílů 2014/2015 .................................................. 16
7. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2014/2015 ......................................................... 17
8. Schválené výsledky ligových soutěží 2014/2015 k 14.9.2014 ............................................... 17

1. liga muži..............................................................................................................................................................17
1. liga ženy ..............................................................................................................................................................18
2. liga muži sk. A......................................................................................................................................................18
2. liga muži sk. B ......................................................................................................................................................19
2. liga ženy sk. A ......................................................................................................................................................19
2. liga ženy sk. B ......................................................................................................................................................20

9. Schválené tabulky ligových soutěží 2014/2015 k 14.9.2014 ................................................. 20
1. liga muži..............................................................................................................................................................20
1. liga ženy ..............................................................................................................................................................21
2. liga muži sk. A......................................................................................................................................................21
2. liga muži sk. B ......................................................................................................................................................21
2. liga ženy sk. A ......................................................................................................................................................22
2. liga ženy sk. B ......................................................................................................................................................22

Příloha: č. 1 Paketní pohyb sportovců v období od 1.7.2014 do 19.9.2014



Strana 2 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015

kategorie dospělých - do 31. 8. 1996 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1996 - do 31. 8. 1999 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 1999 - do 31. 8. 2002 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2002

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, čtvrtek, pátek 9:30 – 14:30

Změna ve složení Výkonného výboru SNH

Výkonný výbor SNH na svém zasedání dne 22. 8. 2014 vzal na vědomí rezignace paní Bc. Pavly
Jurtíkové na členství ve výkonném výboru i na pozici předsedkyně komise mládeže SNH.
Na stejném zasedání rozhodl VV SNH o kooptování paní Václavy Šmídlové za nového člena VV
SNH a zároveň ji pověřil řízením komise mládeže Svazu národní házené.

Videozáznam z Čechy – Morava 2014

Oddíl národní házené TJ Sokol Opatovice nad Labem, pořadatel mezizemských utkání Čechy –
Morava 2014, nabízí k prodeji unikátní 8-hodinový sestříhaný záznam z této akce. Na čtyřech DVD
discích najdete videa od přípravných tréninků a zápasů až do neděle 29. Června, kdy se
v Opatovickém areálu uskutečnily hlavní utkání Čechy – Morava 2014.
Cena kompletu 4 DVD je 400,- Kč + poštovné.
Závazné objednávky přijímá pan Radek Kubelka na mailové adrese: r.kubelka@unet.cz



Strana 3 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

Velká ztráta pro národní házenou – zemřel JAROSLAV BUŘVAL

Vážení národní házenkáři,

Dovolujeme si oznámit velice smutnou zprávu. V pondělí 15. září 2014 nás po
dlouhé těžké nemoci ve věku 47 let navždy opustil pan Jaroslav Buřval,
zapálený národní házenkář, hráč, rozhodčí i funkcionář.

Jarda celý život zasvětil národní házené. Nejprve v rodné Jihlavě, kde hrál postupně za všechny
mládežnické týmy, až se přes dorosteneckou kategorii dostal do družstva mužů. Jeho výkony na
hřišti přiměly armádní družstvo VTJ Most k  tomu,  aby  si  jej  vybralo  do  svých  řad  a  v  průběhu
základní vojenské služby hrál za toto družstvo. Následně vstoupil do Armády ČR jako profesionál a
začal sloužit v Jihlavě, kde se i nadále věnoval národní házené a hrál za muže 2. ligu. Jako voják
z povolání se také zúčastnil několika mírových misí v zahraničí, například v Afganistánu.
Po odchodu armády z Jihlavy se přesunul z pracovních důvodů do Pardubického kraje, kde se
usídlil v Lázních Bohdaneč a i tady se dál věnoval naší házené, když působil v nedalekém oddílu
v Opatovicích nad Labem, a to nejen jako hráč, ale také jako trenér, a pomáhal vychovávat mladé
házenkáře v žákovských družstvech.

Již  jako  hráč se  začal  rovněž  věnovat  výkonu  funkce  rozhodčího,  kde  se  mu  také  dařilo  a  velmi
rychle se vypracoval mezi ligové rozhodčí a rozhodoval zápasy po celé České republice.
V posledních letech působil i na funkcionářském poli. Postupně se stal předsedou úseků
rozhodčích ve východočeské i jihomoravské oblasti. V neposlední řadě byl také členem sportovně-
technické komise SNH, kde se podílel na řízení celorepublikových soutěží dospělých.

ČEST JEHO PAMÁTCE!!!



Strana 4 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

2. Doplněk ligových propozic a Výklady pravidel

Doplněk Propozic vrcholných soutěží 2014/15

Propozice vrcholných soutěží se splatností od 23. 8. 2014 upravují následovně:

Oddíl C. Různé

Původní text:

10. Výklad
a) těchto propozic je plně v kompetenci VV SNH

Nový text:

10. Přípravky na mazání prstů
a) v utkáních hraných dle těchto propozic je povoleno používání přípravků na mazání prstů
b) příslušná ustanovení pravidel NH (čl. I./3.1./g, čl. III./10.1./b/6, čl. III./11/f) nebudou v těchto
soutěžích uplatňována

11. Výklad
a) těchto propozic je plně v kompetenci VV SNH
Tento dodatek byl schválen VV SNH dne 22. 8. 2014.

Výklad některých ustanovení Pravidel národní házené

na základě změn v pravidlech národní házené Vám předkládáme výklad či upřesnění
následujících ustanovení:

Článek 6.1./c
… Branky mohou být pouze přenosné. V průběhu utkání musí být poloha branek zabezpečena
aretačními přípravky proti převrácení.
Výklad: Zabezpečení branek aretačními přípravky musí umožňovat pohyb branky po hracím
povrchu při případném nárazu hráče do konstrukce branky., tzn. zabezpečení nesmí být
provedeno pevným uchycením, např. přišroubováním branky k povrchu hřiště.
Zabezpečení lze provést např. řetízkem nebo lankem.

Článek 8.1./d
… Soupeř pokračuje ve hře volným hodem z místa, kde byl míč v držení v době přerušení hry.
Upřesnění: V tomto článku je chybně uvedeno, že hra pokračuje volným hodem. V návaznosti
na článek 31.1./e/10 hra pokračuje trestným hodem.

Článek 19.1./b/2
… Trestný hod se provádí ze středu hřiště dle čl. 20 a rozhodčím označený bránící hráč, který se
provinil, musí zůstat v soupeřově obranné polovině do písknutí rozhodčího.
Výklad: V případě, že jsou v postavení mimo hru současně záložník i obránce, případně všichni
bránící hráči, hra pokračuje trestným hodem ze středu hřiště a na soupeřově obranné
polovině musí do písknutí rozhodčího VŽDY zůstat obránce, nikoliv záložník.



Strana 5 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

Článek 23.1./b
Vyrazí-li brankář po střelbě míč v brankovišti za vlastní branku, následuje hod od branky.
Výklad: Toto ustanovení platí i v případě, že se míč po střelbě odrazí od tyče či břevna branky
do brankářova těla a následně míč směřuje za brankovou čáru mimo branku.

Článek 32.1./c
Brankář smí zaujmout základní postavení maximálně ve vzdálenosti 4 m od vrcholu brankoviště
až do okamžiku provedení hodu.
Výklad: Při provádění hodů musí brankář vždy dodržet ustanovení pravidel článek 20.1./f
(dodržení minimálně čtyřmetrové vzdálenosti), tzn. nesmí překročit pomocnou čáru
v brankovišti (viz pravidla čl. 6.1./a)
Příloha k zápisu o utkání
Výklad: 1. Tato příloha je součástí zápisu o utkání, tzn. v případě potřeby ji musí mít k dispozici
pořadatel daného utkání.
2. V případě, že se družstvo dostaví k utkání bez registračních průkazů, vyplní vedoucí
tohoto družstva v zápise o utkání do příslušné kolonky pro číslo registračního průkazů
datum narození startujícího hráče. Do přílohy zápisu se jmenný seznam hráčů
duplicitně nevypisuje.
Tento výklad vstupuje v platnost okamžikem zveřejnění.



Strana 6 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

3. 43. celostátní VTJ a J 2014 v Chropyni

Tato akce pro mladé národní házenkáře ve věku 16 - 22 let se konala v letošním roce v Chropyni na
Moravě v termínu 29. 6. - 5. 7. 2014, kde s ní mají bohaté zkušenosti, neboť se zde mladí sportovci
sešli už po několikáté. Ubytování bylo zajištěno v  místní základní škole, sprchování v sousední
sokolovně. Stravování poskytla restaurace ve sportovním areálu a všichni účastníci vyjádřili
maximální spokojenost s kvalitou a množstvím jídla.
Pořádající oddíl národní házené TJ Chropyně zajistil pro sportovní výcviky své nové hřiště s umělým
povrchem a fotbalové hřiště s umělou trávou, kde se dala jednotlivá stanoviště vyznačit vápnem.
Funkcionáři místního oddílu národní házené připravili i kulturní vyžití pro účastníky celostátního
soustředění, když zajistili dva večery s diskotékou. Ve volných chvílích frekventanti měli možnost
využít místní krásný plavecký bazén, který je součástí sportovního komplexu všech sportovišť. To je
velkou výhodou tohoto města, že účastníci VTJ+J mají všechna hřiště, sportoviště, bazén, sociální
zázemí a stravování v okruhu několika pár metrů.
Je třeba zmínit i přátelská setkání instruktorského sboru s rodinami Jurtíkových a Blažkových, kde
se vzpomínalo na předešlé ročníky VTJ+J, a všichni se shodli, že ten letošní byl po všech stránkách
výborný a předčil ty minulé.
Soustředění se zúčastnilo 39 juniorů a 26 juniorek a v tomto počtu převažovali mladší ročníky.
O jejich sportovní rozvoj se starali instruktoři m.n.h. Pavel Šrail (Sokol Tymákov), m.n.h. Stanislav
Zadražil (TJ Přeštice), m.n.h. Václava Šmídlová (Sokol Tymákov), Josef Blahuta (SSK Vítkovice),
Rostislav Bajtek (TJ Pustějov), Lukáš Gorpiel (SK Studénka), Pavla Jurtíková (TJ Chropyně) pod
hlavním vedením Petra Pische (TJ Pustějov).
V průběhu soustředění také došlo na herní konfrontaci vybraných družstev juniorek a juniorů.
Nejdříve se utkaly juniorky s hráčkami Chropyně doplněnými o hráčky Sokola Rokytnice, po tomto
utkání se junioři střetli s domácím celkem mužů TJ Chropyně s jednoznačným výsledkem 14:25
(8:12) pro juniory.
Již tradičně na závěr soustředění se uskutečnilo utkání Čechy - Morava juniorů. Zde se ukázalo
dobrým rozhodnutím, že se do tohoto výběrového utkání nominovali hráči věkově mladší. Konečný
výsledek 13:19 pro výběr Čech.
U juniorek se se opětovně toto utkání nemohlo uspořádat a sestavily se tentokrát výběry Západu a
Východu s výsledkem 22:25 pro Západ.
Závěrem je třeba poděkovat oddílu národní házené TJ Chropyně a hlavně předsedovi Františku
Přivřelovi za zprostředkování této akce a spolupráci po celý týden soustředění.

Za vedení akce m.n.h. Stanislav Zadražil



Strana 7 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15



Strana 8 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15



Strana 9 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

4. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 1/2014-15 ze dne 6.9.2014

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Litohlavy – Holub Lukáš, č. reg. 18770 –
dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Litohlavy, dne 31.8.2014  v ut. č. 403, neoznačil
v zápise o utkání, mezi družstvy KNH Chomutov – TJ Litohlavy , rozh.Mixtaj, brankáře hostujícího
družstva .

Poučení: Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá na základě podnětu oddílu TJ Litohlavy, oddíl KNH Chomutov za
porušení Propozic pro vrcholné soutěže 2014/15, Oddíl C- Různé, odst. 6, písm. a), 1,2 trestem,

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný oddíl nezajistil dne 31.8.2014 v ut. č. 403, KNH Chomutov – TJ Litohlavy,
rozh. Mixtaj, funkční ukazatel skóre, čímž porušil Propozice pro vrcholné soutěže 2014/15, jak
shora uvedeno.

Poučení: Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Stará Ves nad Ondřejnicí – Chmelíček
Jiří, nar.1966 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce
kapitána či vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Stará Ves nad Ondřejnicí, dne 31.8.2014 v ut.
č. 606, nevypsal v zápise o utkání, mezi družstvy Sokol Svinov – TJ Stará Ves nad Ondřejnicí,
rozh.Maiwaelder J., čísla brankářů  hostujícího družstva.

Poučení: Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________



Strana 10 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 2/2014-15 ze dne 10.9.2014

DÚ STK SNH se zabýval námitkou oddílu KNH Chomutov ze dne 9.9.2014 proti trestu
v Rozhodnutí DÚ STK SNH č.1/2014-15 ze dne 6.9.2014, týkající se porušení Propozic pro vrcholné
soutěže 2014/15, Oddíl C- Různé, odst. 6, písm. a), 1,2. a rozhodl

námitku uznat jako oprávněnou

Odůvodnění: Na základě dodatečného šetření, výpovědi pana rozhodčího utkání i dalších účastníků
utkání, bylo zjištěno, že funkční ukazatel skóre (ruční) i funkční časomíra ( kulaté hodiny –
minutovky) byly v době utkání jak hráčům, tak divákům zcela k dispozici. Což je v rozporu se
zprávou rozhodčího, která byla uvedena v zápise o utkání, „ .. chybí světelná tabule při ligovém
utkání a tudíž není přehled o stavu utkání“, ze které DÚ vycházel.

Vzhledem k tomu, že bylo oddílu KNH Chomutov v námitce vyhověno, v r a c í se poplatek
za podání zpět oddílu.
Poučení: Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá Olša Jiří – č. reg. 13293 – SK Studénka, dle Disciplinárního řádu – ST –
oddíl A – jednotlivci, čl. 4, písm. b). Udělení osobního trestu za nesportovní chování s vulgárnostmi
a urážkami vůči rozhodčímu

Trest – zastavení závodní činnosti na dobu 2 měsíců.  Počátek a konec se stanovuje na dobu od
8.9.2014 do 8.11.2014, včetně.

Odůvodnění:  Jmenovaný dne 7.9.2014 v utkání č. 12 mezi družstvy SK Studénka – TJ Sokol
Opatovice/ Labem, rozh. Lenfeld Aleš, se jako hráč dopustil nesportovního chování s vulgárnostmi
a urážkami vůči rozhodčímu utkání. DÚ STK udělil trest na spodní hranici z důvodu, že jmenovaný
nebyl po dobu jednoho roku trestán a ihned po utkání vyslovil omluvu rozhodčímu za své
nevhodné jednání.

Poučení: Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – Draken Brno – Skalník Jaromír, č. reg. 976
– dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva Draken Brno, dne 7.9.2014  v ut. č. 10,
nezapsal v zápise o utkání, mezi družstvy Draken Brno – 1. NH Brno , rozh.Václavík Aleš, hlavního
pořadatele utkání, čímž porušil ustanovení SŘ . odd. III. – Sportovně technické dokumenty soutěží,
čl.  53, písm. a)

Poučení: Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________



Strana 11 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 3/2014-15 ze dne 18.9.2014

DÚ STK SNH se rozhodl na základě žádosti oddílu TJ Litohlavy o prominutí  zbytku trestu
pro hráče, Pauza Václav, č. reg. 3846 – TJ Litohlavy, ze dne 11.9.2014, který mu byl udělen
Rozhodnutím č. 34/2013-14, ze dne 23.6.2014.  A to tento trest,

n e p r o m í j e t.

Odůvodnění:  Jmenovanému byl uložen „ souhrný“ trest dle DŘ- ST- Oddíl A – jednotlivci, čl. 2,
písm. b) za udělení 3 ČK stejnému hráči v soutěžním ročníku a přísl. soutěži a dále dle DŘ –ST –
Oddíl A – jednotlivci, čl. 6, písm. a) – neoprávněný start v době zastavení závodní činnosti.

Při plnění trestu tak dochází nejprve k výkonu „ Automatického trestu“ dle ST- čl. 2  , který
uplyne až dnem 13.9.2014 a nelze jej prominout. Následně pak navazuje trest dle DŘ-ST Oddíl A-
čl.6 písm.a) , u kterého lze podat žádost o prominutí, ale až po uplynutí poloviny trestu, která však
v době podání žádosti nenastala, takže tímto je žádost oddílu TJ Litohlavy n e p l a t n á.

Poučení: Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Avia Čakovice dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže – čl. 60, písm. e)

kontumačním výsledkem  0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a)

Odůvodnění: Dne 31.8.2014 v utkání č. 401, mezi družstvy TJ Šroubárna Žatec – TJ Avia Čakovice,
rozh.Jančík, nastoupil za družstvo TJ Avia Čakovice neoprávněně hráč Košárek Michal, č. reg. 7647
, který v utkání nastoupil bez platného reg. průkazu čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV,
čl.56, písm. b)

Poučení: Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Avia Čakovice dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2014/15, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b)

pořádkovou pokutou 1 000.-Kč

Odůvodnění:  Dne 31.8.2014 v utkání č. 401, mezi družstvy TJ Šroubárna Žatec – TJ Avia Čakovice,
rozh. Jančík,  nastoupil za družstvo TJ Avia Čakovice neoprávněně hráč Košárek Michal, č. reg.
7647 , který v utkání nastoupil bez platného reg. průkazu, čímž bylo porušeno ustanovení SŘ –
oddíl IV, čl.56, písm. b)

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________



Strana 12 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

DÚ STK SNH dále trestá oddíl TJ Avia Čakovice, dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za neoprávněný
start hráče v utkání,

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši  500.- Kč.

Odůvodnění: Dne 31.8.2014 v utkání 401, mezi družstvy TJ Šroubárna Žatec – TJ Avia Čakovice,
rozh. Jančík, nastoupil za družstvo TJ Avia Čakovice neoprávněně hráč Košárek Michal, č.reg.
7647, který k utkání nastoupil bez platného reg. průkazu, čímž bylo porušeno ustanovení SŘ oddíl
IV, čl. 56, písm.

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.
Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá Košárek Michal, č. reg. 7647– TJ Avia Čakovice  dle DŘ – ST – Oddíl A –
Jednotlivci, čl. 6, písm.a) – za neoprávněný start,

trestem   –  zákaz startu na 2 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže ( jedná se o utkání č.
425 a 431).

Odůvodnění:  Dne 31.8.2014 v utkání č. 401, mezi družstvy TJ Šroubárna Žatec – TJ Avia Čakovice,
rozh. Jančík,  nastoupil za družstvo TJ Avia Čakovice neoprávněně hráč Košárek Michal, č. reg.
7647 , který v utkání nastoupil bez platného reg. průkazu, čímž bylo porušeno ustanovení SŘ –
oddíl IV, čl.56, písm. b)

Vzhledem k tomu, že hráč Košárek Michal, č. reg. 7647, obdržel v uvedeném utkání ŽK, bude mu
tato i nadále evidována!

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá Rys Jiří, č. reg.  176 -   vedoucí družstva – TJ Avia Čakovice  dle DŘ – ST
– Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start

TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže .
(jedná se o utkání č. 425 , 431, 437 a 444 ).

Odůvodnění:  Dne 31.8.2014 v utkání č. 401, mezi družstvy TJ Šroubárna Žatec – TJ Avia Čakovice,
rozh. Jančík,  nastoupil za družstvo TJ Avia Čakovice neoprávněně hráč Košárek Michal, č. reg.
7647 , který v utkání nastoupil bez platného reg. průkazu, čímž bylo porušeno ustanovení SŘ –
oddíl IV, čl.56, písm. b)

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________



Strana 13 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Avia Čakovice dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže – čl. 60, písm. e)

kontumačním výsledkem  0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a)

Odůvodnění: Dne 7.9.2014 v utkání č. 407, mezi družstvy  TJ Avia Čakovice – Baník Most NH,
rozh.Václavek, nastoupil za družstvo TJ Avia Čakovice neoprávněně hráč Košárek Michal, č. reg.
7647 , který v utkání nastoupil bez platného reg. průkazu čímž bylo porušeno ustanovení SŘ –
oddíl IV, čl.56, písm. b)

Poučení: Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Avia Čakovice dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2014/15, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b)

pořádkovou pokutou 1 000.-Kč .

Odůvodnění:  Dne 7.9.2014 v utkání č. 407, mezi družstvy  TJ Avia Čakovice – Baník Most NH,
rozh.Václavek, nastoupil za družstvo TJ Avia Čakovice neoprávněně hráč Košárek Michal, č. reg.
7647 , který v utkání nastoupil bez platného reg. průkazu čímž bylo porušeno ustanovení SŘ –
oddíl IV, čl.56, písm. b) .

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.
Poučení: Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH dále trestá oddíl TJ Avia Čakovice, dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za neoprávněný
start hráče v utkání,

Trestem – druhý případ -  pořádkovou pokutou ve výši 1 000.-Kč.

Odůvodnění: Dne 7.9.2014 v utkání č. 407, mezi družstvy  TJ Avia Čakovice – Baník Most NH,
rozh.Václavek, nastoupil za družstvo TJ Avia Čakovice neoprávněně hráč Košárek Michal, č. reg.
7647 , který v utkání nastoupil bez platného reg. průkazu čímž bylo porušeno ustanovení SŘ –
oddíl IV, čl.56, písm. b).

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.
Poučení: Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________



Strana 14 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

DÚ STK SNH trestá Košárek Michal, č. reg. 7647– TJ Avia Čakovice  dle DŘ – ST – Oddíl A –
Jednotlivci, čl. 6, písm.a) – za neoprávněný start,

trestem – zákaz startu na  4 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže – druhý případ ( jedná
se o utkání č. 437, 444,  449 a 455 ).

Odůvodnění: Dne 7.9.2014 v utkání č. 407, mezi družstvy  TJ Avia Čakovice – Baník Most NH,
rozh.Václavek, nastoupil za družstvo TJ Avia Čakovice neoprávněně hráč Košárek Michal, č. reg.
7647 , který v utkání nastoupil bez platného reg. průkazu čímž bylo porušeno ustanovení SŘ –
oddíl IV, čl.56, písm. b) .

Vzhledem k tomu, že hráč Košárek Michal, č. reg. 7647, obdržel v uvedeném utkání ŽK, bude mu
tato i nadále evidována !

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá Sysel František, č. reg.  8596 - vedoucí družstva – TJ Avia Čakovice  dle
DŘ – ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start

TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže .
(jedná se o utkání č. 425 , 431, 437 a 444 ).

Odůvodnění: Dne 7.9.2014 v utkání č. 407, mezi družstvy  TJ Avia Čakovice – Baník Most NH,
rozh.Václavek, nastoupil za družstvo TJ Avia Čakovice neoprávněně hráč Košárek Michal, č. reg.
7647 , který v utkání nastoupil bez platného reg. průkazu čímž bylo porušeno ustanovení SŘ –
oddíl IV, čl.56, písm. b) .

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá Šajtar Lukáš – č. reg. 18791 – TJ Albrechtičky, dle Disciplinárního řádu –
ST – oddíl A – jednotlivci, čl. 4, písm. b). Udělení osobního trestu za nesportovní chování s
vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu.

Trest – zastavení závodní činnosti na dobu 6 měsíců.

V návaznosti na DŘ, Zákl. ustanovení, čl. 9.  Počátek a konec se stanovuje na dobu od 14.9.2014 do
14.3.2015, včetně.

Odůvodnění:  Jmenovaný dne 13.9.2014 v utkání č. 616 mezi družstvy Sokol Dobruška – TJ
Albrechtičky rozh. Málek Josef, se jako hráč dopustil nesportovního chování s vulgárnostmi a
urážkami vůči rozhodčímu utkání. DÚ STK udělil trest na samé horní hranici trestu z důvodu, že u
jmenovaného se jedná o druhý OT po dobu posledních 12 ti měsíců.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________



Strana 15 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – Sokol Svinov  –  Matoušek Aleš, č. reg.
1534,  dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva Sokol Svinov,  dne 14.9.2014   v ut. č. 623,  mezi
družstvy Sokol Svinov – KNH MS Brno, rozh. Šotner,  nevyplnil v zápise o utkání číslo tohoto
utkání.

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.
________________________________________________________________________________

DÚ STK SNH postoupil všechny shora uvedené přestupky dle Disciplinárního řádu, čl. 35,
písm. a), KR SNH k dalšímu možnému projednání.
________________________________________________________________________________



Strana 16 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

5. Aktualizace důležitých kontaktních údajů

v Nové složení SČ OSK:

předseda Ing. Josef Popelka, Písečná 2824, 438 01 Žatec
předseda HÚ e-mail: popelka.j@epl.cz

tel.: 737 269 207, 415 622 302

předseda STÚ Ing. Miroslav Smák, Větrná 2716, 400 11 Ústí nad Labem
e-mail: stk@nh-sc.cz
tel.: 605 930 800

předseda DÚ Mgr. Libor Kult,
e-mail: libor.kult@seznam.cz
tel.: 607 232 986

místopředseda Vladislav Kobera, Moskevská 115, 463 61 Raspenava
předseda OÚ e-mail: Vkobera@seznam.cz

tel.: 725 159 203, 733 124 946

předseda ÚM Petr Hojer, Gorkého 788, 436 01 Litvínov
e-mail: hojer.petr@seznam.cz
tel.: 602 408 764

předseda ÚR Jaroslav Bukovský, U Jezu 2299, 438 01 Žatec
e-mail: bujaro@seznam.cz
tel.: 721 714 997

6. Aktualizace kontaktních údajů ligových oddílů 2014/2015

1. liga muži

TJ PŘEŠTICE
změna rozhodčího: Zdeněk Kalčík

2. liga muži sk. A

TJ SOKOL EJPOVICE
změna rozhodčího: m.n.h. Stanislav Zadražil

2. liga ženy sk. A

SK CHOMUTOV NH „B“
rozhodčí: Kult Libor



Strana 17 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

7. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2014/2015

1. liga ženy

207 30.8.2014 16,00 Sokol Dobruška - HK Hlinsko v Č. hráno v Dobrušce
209 31.8.2014 9,00 Sokol Dobruška - SK Chomutov NH hráno v Dobrušce
248 12.10.2014 10,30 Sokol Blovice - HK Hlinsko v Č.

2. liga muži sk. B

609 30.8.2014 14,30 Sokol Dobruška - SK NH Veselí n/M. hráno v Dobrušce
601 31.8.2014 10,30 Sokol Dobruška - TJ Jiskra Humpolec hráno v Dobrušce
608 7.9.2014 13,00 KNH MS Brno - TJ S. Podhorní Újezd hráno na hřišti 1.NH Brno

2. liga ženy sk. A

813 21.9.2014 12,00 Sokol Bakov - TJ Plzeň-Újezd

8. Schválené výsledky ligových soutěží 2014/2015 k 14.9.2014

1. liga muži

předehrávka 1. kola
5 30.8.2014 16,30 Sokol Krčín - Draken Brno 15:14 (9:8) Bittner L. 150 div.

1. kolo
1 31.8.2014 14,30 TJ S.Podlázky - TJ Přeštice 18:12 (8:4) Václavek J. 200 div.
2 31.8.2014 16,00 Sokol Tymákov - TJ DIOSS Nýřany 19:15 (10:5) Baumruk J. 110 div.
3 31.8.2014 16,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Nezvěstice 16:17 (6:10) Sýkora T. 100 div.
4 31.8.2014 14,00 1.NH Brno - SK Studénka 17:13 (9:7) Přikryl M. 70 div.
6 31.8.2014 10,30 TJ S. Opatovice n/L. - TJ S. Rokytnice 15:21 (10:10) Zimmermann L. 120 div.

2. kolo
7 7.9.2014 11,00 TJ Přeštice - TJ DIOSS Nýřany 21:23 (11:10) Baumruk J. 100 div.
8 7.9.2014 16,00 Sokol Tymákov - TJ Plzeň-Újezd 18:15 (9:7) Adámek J. 160 div.
9 7.9.2014 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S.Podlázky 24:20 (12:10) Bukovský J. 130 div.

10 7.9.2014 11,00 Draken Brno - 1.NH Brno 13:19 (4:9) Václavík A. 69 div.
11 7.9.2014 10,30 TJ S. Rokytnice - Sokol Krčín 12:12 (8:4) Grepl M. 120 div.
12 7.9.2014 10,30 SK Studénka - TJ S. Opatovice n/L. 25:23 (12:13) Lenfeld A. 120 div.

3. kolo
13 13.9.2014 16,00 TJ Přeštice - 1.NH Brno 22:16 (11:10) Slavík V. 80 div.
14 13.9.2014 16,00 TJ DIOSS Nýřany - Draken Brno 19:16 (10:11) Adámek J. 80 div.
15 13.9.2014 16,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Rokytnice 23:17 (13:9) Bukovský J. 85 div.
16 13.9.2014 15,30 TJ S.Podlázky - SK Studénka 20:20 (10:9) Grepl M. 200 div.
17 13.9.2014 16,00 Sokol Krčín - Sokol Tymákov 13:12 (6:7) Přikryl M. 80 div.
18 13.9.2014 16,00 TJ S. Opatovice n/L. - TJ S. Nezvěstice 24:18 (9:11) Lenfeld A. 80 div.

4. kolo
19 14.9.2014 11,00 TJ Přeštice - Draken Brno 18:11 (11:8) Bukovský J. 80 div.
20 14.9.2014 10,30 TJ DIOSS Nýřany - 1.NH Brno 20:17 (11:10) Sýkora T. 30 div.
21 14.9.2014 11,00 TJ Plzeň-Újezd - SK Studénka 20:16 (12:5) Váca J. 50 div.
22 14.9.2014 10,30 TJ S.Podlázky - TJ S. Rokytnice 18:14 (8:11) Zadražil S. 150 div.
23 14.9.2014 11,00 TJ S. Opatovice n/L. - Sokol Tymákov 19:19 (9:8) Lenfeld A. 100 div.
24 14.9.2014 11,00 Sokol Krčín - TJ S. Nezvěstice 17:13 (9:8) Přikryl M. 80 div.



Strana 18 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

1. liga ženy

1. kolo
201 24.8.2014 10,30 SK Studénka - Sokol Krčín 8:13 (5:9) Přikryl M. 200 div.
202 24.8.2014 10,30 TJ S. Rokytnice - Sokol Dobruška 21:21 (9:12) Ziegler M. 70 div.
203 24.8.2014 13,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Blovice 20:13 (6:7) Schmidt O. 50 div.
204 24.8.2014 10,30 SK Chomutov NH - Sokol Tymákov 11:18 (5:12) Adámek J. 50 div.
205 24.8.2014 11,30 TJ Příchovice - TJ Přeštice 11:18 (6:8) Zimmermann L. 150 div.

2. kolo
206 30.8.2014 15,00 Sokol Krčín - SK Chomutov NH 29:11 (11:5) Bittner L. 150 div.
207 30.8.2014 16,00 Sokol Dobruška - HK Hlinsko v Č. 23:16 (12:9) Šimánek P. 69 div.

3. kolo
208 31.8.2014 10,30 TJ S. Rokytnice - SK Studénka 16:9 (6:5) Pechal R. 77 div.
209 31.8.2014 9,00 Sokol Dobruška - SK Chomutov NH 33:15 (15:4) Kotlář P. 80 div.
210 31.8.2014 11,00 Sokol Krčín - HK Hlinsko v Č. 18:13 (6:7) Paško P. 90 div.
211 31.8.2014 12,00 Sokol Tymákov - TJ Příchovice 21:15 (10:8) Baumruk J. 60 div.
212 31.8.2014 14,30 Sokol Blovice - TJ Přeštice 10:18 (5:8) Václavík A. 50 div.

předehrávka 5. kola
221 6.9.2014 16,00 TJ Přeštice - Sokol Krčín 29:12 (16:5) Zimmermann L. 150 div.

předehrávka 8. kola
236 6.9.2014 16,00 TJ Příchovice - Sokol Dobruška 21:20 (9:14) Sýkora T. 70 div.

4. kolo
213 7.9.2014 10,30 SK Chomutov NH - SK Studénka 12:9 (8:7) Šimice V. 48 div.
215 7.9.2014 14,30 Sokol Blovice - Sokol Tymákov 10:21 (6:10) Sýkora T. 70 div.
216 7.9.2014 9,30 TJ Přeštice - Sokol Dobruška 14:11 (6:5) Baumruk J. 60 div.
217 7.9.2014 11,30 TJ Příchovice - Sokol Krčín 23:22 (14:12) Slavík V. 80 div.

dohrávka 4. kola
214 13.9.2014 13,00 HK Hlinsko v Č. - TJ S. Rokytnice 24:25 (14:14) Váca J. 30 div.

5. kolo
218 14.9.2014 10,30 SK Studénka - Sokol Dobruška 11:24 (5:12) Pechal R. 50 div.
219 14.9.2014 10,30 SK Chomutov NH - TJ S. Rokytnice 18:18 (11:13) Kotlář P. 50 div.
222 14.9.2014 11,30 TJ Příchovice - Sokol Blovice 16:11 (8:6) Toman I. 30 div.

2. liga muži sk. A

1. kolo
401 31.8.2014 11,30 TJ Šr. Žatec - TJ Avia Čakovice 10:0 kontumace Jančík P. 73 div.
402 31.8.2014 15,00 NH Řevnice - Baník Most NH 16:15 (9:10) Bukovský J. 35 div.
403 31.8.2014 10,30 KNH Chomutov - TJ Litohlavy 21:22 (12:9) Mixtaj L. 75 div.
404 31.8.2014 16,00 TJ S. Záluží - TJ Příchovice 14:20 (6:11) Šimice V. 40 div.
405 31.8.2014 15,00 TJ S. Ejpovice - TJ Všenice 16:14 (7:9) Slavík V. 60 div.
406 31.8.2014 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Vřeskovice 15:11 (8:5) Hejl Z. 90 div.

předehrávka 2. kola
411 6.9.2014 17,00 TJ Vřeskovice - TJ S. Ejpovice 14:18 (6:7) Adámek J. 60 div.

2. kolo
407 7.9.2014 11,00 TJ Avia Čakovice - Baník Most NH 0:10 kontumace Václavek J. 60 div.
408 7.9.2014 15,00 NH Řevnice - KNH Chomutov 30:21 (15:14) Hejl Z. 80 div.
409 7.9.2014 10,45 TJ Litohlavy - TJ Šr. Žatec 19:22 (10:16) Kalčík Z. 89 div.
410 7.9.2014 10,30 TJ Všenice - TJ S. Záluží 22:16 (12:7) Bukovský J. 75 div.
412 7.9.2014 14,00 TJ Příchovice - TJ S. Kyšice 14:10 (8:5) Slavík V. 40 div.

3. kolo
413 13.9.2014 12,45 TJ Avia Čakovice - TJ S. Záluží 15:19 (8:12) Cedidlo J. 50 div.
414 13.9.2014 15,00 Baník Most NH - TJ Všenice 18:21 (8:11) Hejl Z. 80 div.
415 13.9.2014 15,30 KNH Chomutov - TJ Vřeskovice 16:25 (9:14) Bláha J. 25 div.
416 13.9.2014 16,00 TJ Šr. Žatec - TJ Příchovice 19:14 (12:8) Jezbera V. 50 div.
417 13.9.2014 15,00 TJ S. Ejpovice - NH Řevnice 19:13 (10:6) Šimice V. 58 div.
418 13.9.2014 16,00 TJ S. Kyšice - TJ Litohlavy 23:20 (10:11) Holý J. 80 div.



Strana 19 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

4. kolo
419 14.9.2014 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ Všenice 8:10 (4:7) Jezbera V. 50 div.
420 14.9.2014 10,30 Baník Most NH - TJ S. Záluží 18:22 (11:11) Bešta J. 20 div.
421 14.9.2014 10,30 KNH Chomutov - TJ Příchovice 10:21 (6:11) Hejl Z. 50 div.
422 14.9.2014 11,30 TJ Šr. Žatec - TJ Vřeskovice 20:21 (11:11) Slavík V. 20 div.
423 14.9.2014 10,30 TJ S. Kyšice - NH Řevnice 24:22 (13:11) Šimice V. 45 div.
424 14.9.2014 10,30 TJ S. Ejpovice - TJ Litohlavy 20:15 (8:7) Holý J. 40 div.

2. liga muži sk. B

předehrávka 2. kola
609 30.8.2014 14,30 Sokol Dobruška - SK NH Veselí n/M. 19:16 (8:6) Šimánek P. 86 div.

1. kolo
601 31.8.2014 10,30 Sokol Dobruška - TJ Jiskra Humpolec 15:17 (8:9) Kotlář P. 80 div.
602 31.8.2014 10,00 KNH MS Brno - TJ S. Ostopovice 18:12 (8:6) Přikryl M. 50 div.
603 31.8.2014 14,00 TJ S. Podhorní Újezd - SK NH Veselí n/M. 19:23 (11:11) Bittner L. 75 div.
604 31.8.2014 14,15 TJ S. Osek n/B. - Sokol Albrechtičky 11:14 (5:6) Schmidt O. 100 div.
605 31.8.2014 11,00 SSK Vítkovice - Sokol Kokory 23:21 (12:8) Cedidlo J. 50 div.
606 31.8.2014 15,00 Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O. 17:17 (10:10) Maiwaelder J. 250 div.

2. kolo
607 7.9.2014 10,30 TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Ostopovice 23:15 (9:7) Váca J. 90 div.
608 7.9.2014 13,00 KNH MS Brno - TJ S. Podhorní Újezd 19:19 (7:10) Paško P. 50 div.
610 7.9.2014 13,30 Sokol Kokory - TJ S. Osek n/B. 22:19 (12:9) Havlík J. 70 div.
611 7.9.2014 10,30 TJ Stará Ves n/O. - SSK Vítkovice 15:19 (7:9) Kotlář P. 120 div.
612 7.9.2014 14,00 Sokol Albrechtičky - Sokol Svinov 14:18 (5:9) Kotlář P. 80 div.

3. kolo
613 13.9.2014 15,00 TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Osek n/B. 18:5 (12:3) Paško P. 50 div.
614 13.9.2014 15,30 TJ S. Ostopovice - Sokol Kokory 14:19 (8:9) Šotner J. 100 div.
615 13.9.2014 13,00 TJ S. Podhorní Újezd - TJ Stará Ves n/O. 30:20 (16:10) Bittner L. 100 div.
616 13.9.2014 15,00 Sokol Dobruška - Sokol Albrechtičky 15:9 (7:4) Málek J. 21 div.
617 13.9.2014 16,00 SSK Vítkovice - KNH MS Brno 14:13 (4:5) Pechal R. 101 div.
618 13.9.2014 16,00 Sokol Svinov - SK NH Veselí n/M. 20:13 (10:8) Šimánek P. 78 div.

4. kolo
619 14.9.2014 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Kokory 13:10 (7:5) Maiwaelder J. 105 div.
620 14.9.2014 10,15 TJ S. Ostopovice - TJ S. Osek n/B. 9:15 (6:6) Paško P. 70 div.
621 14.9.2014 8,30 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Albrechtičky 17:13 (10:6) Liška A. 100 div.
622 14.9.2014 9,30 Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O. 23:10 (12:2) Václavek J. 15 div.
623 14.9.2014 10,30 Sokol Svinov - KNH MS Brno 22:12 (11:5) Šotner J. 50 div.
624 14.9.2014 11,00 SSK Vítkovice - SK NH Veselí n/M. 17:16 (11:7) Šimánek P. 76 div.

2. liga ženy sk. A

1. kolo
801 24.8.2014 9,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice B 8:5 (5:4) Baumruk J. 10 div.
802 24.8.2014 12,00 SK Chomutov NH B - TJ Šroubárna Žatec 11:23 (3:12) Adámek J. 40 div.
803 24.8.2014 14,30 Sokol Bakov - TJ Jiskra Raspenava 16:13 (6:6) Jančík P. 66 div.

2. kolo
805 31.8.2014 10,00 TJ Šroubárna Žatec - Sokol Bakov 15:3 (6:2) Jančík P. 63 div.
806 31.8.2014 9,30 TJ Přeštice B - SK Chomutov NH B 24:4 (10:2) Holý J. 20 div.

3. kolo
807 7.9.2014 12,00 SK Chomutov NH B - TJ Plzeň-Újezd 11:22 (7:13) Šimice V. 20 div.
808 7.9.2014 14,30 Sokol Bakov - TJ Přeštice B 14:18 (11:10) Václavek J. 40 div.
809 7.9.2014 14,00 TJ Jiskra Raspenava - TJ Šroubárna Žatec 13:24 (7:14) Šimánek P. 56 div.

dohrávka  2. kola
804 13.9.2014 14,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ Jiskra Raspenava 17:12 (11:6) Bukovský J. 50 div.



Strana 20 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

4. kolo
810 14.9.2014 9,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ Šroubárna Žatec 12:16 (5:6) Váca J. 20 div.
811 14.9.2014 9,30 TJ Přeštice B - TJ Jiskra Raspenava 18:11 (10:8) Bukovský J. 40 div.
812 14.9.2014 12,00 SK Chomutov NH B - Sokol Bakov 12:27 (4:14) Kotlář P. 40 div.

2. liga ženy sk. B

1. kolo
901 24.8.2014 10,00 Sport klub Náchod - TJ Spartak Modřany 14:12 (8:8) Šimánek P. 42 div.
902 24.8.2014 10,30 TJ S.Opatovice n/L - Draken Brno 15:15 (7:8) Cedidlo J. 50 div.
903 24.8.2014 10,30 TJ S. Vracov - Sokol Svinov 28:18 (16:9) Kratochvíl M. 45 div.

2. kolo
904 31.8.2014 15,00 TJ Spartak Modřany - Sokol Svinov 13:9 (6:6) Bláha J. 35 div.
906 31.8.2014 11,00 Sport klub Náchod - TJ S.Opatovice n/L 18:17 (12:10) Jezbera V. 10 div.

předehrávka 5. kola
915 6.9.2014 16,30 Draken Brno - Sport klub Náchod 20:18 (8:10) Šotner J. 50 div.

3. kolo
907 7.9.2014 10,30 TJ S.Opatovice n/L - TJ Spartak Modřany 12:17 (5:7) Holý J. 70 div.
908 7.9.2014 10,30 TJ S. Vracov - Sport klub Náchod 15:25 (9:11) Bláha J. 55 div.
909 7.9.2014 15,00 Sokol Svinov - Draken Brno 18:20 (8:9) Lenfeld A. 50 div.

předehrávka 8. kola
923 13.9.2014 16,00 Sport klub Náchod - TJ S. Vracov 24:14 (12:7) Mixtaj L. 20 div.

4. kolo
910 14.9.2014 11,00 TJ Spartak Modřany - Draken Brno 9:15 (5:7) Bláha J. 25 div.
911 14.9.2014 10,00 Sport klub Náchod - Sokol Svinov 22:9 (7:4) Mixtaj L. 16 div.
912 14.9.2014 9,30 TJ S.Opatovice n/L - TJ S. Vracov 31:27 (16:15) Lenfeld A. 60 div.

9. Schválené tabulky ligových soutěží 2014/2015 k 14.9.2014

1. liga muži

1. Sokol Krčín 4 3 1 0 57 : 51 7
2. TJ DIOSS Nýřany 4 3 0 1 77 : 73 6
3. TJ Sokol Podlázky 4 2 1 1 76 : 70 5
4. Sokol Tymákov 4 2 1 1 68 : 62 5
5. TJ Přeštice 4 2 0 2 73 : 68 4
6. TJ Sokol Nezvěstice 4 2 0 2 72 : 77 4
7. TJ Plzeň-Újezd 4 2 0 2 74 : 68 4
8. 1. NH Brno 4 2 0 2 69 : 68 4
9. TJ Sokol Rokytnice 4 1 1 2 64 : 68 3

10. SK Studénka 4 1 1 2 74 : 80 3
11. TJ S. Opatovice n/L 4 1 1 2 81 : 83 3
12. Draken Brno 4 0 0 4 54 : 71 0



Strana 21 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

1. liga ženy

1. TJ Přeštice A 4 4 0 0 79 : 44 8
2. Sokol Dobruška 6 3 1 2 132 : 98 7
3. Sokol Tymákov 3 3 0 0 60 : 36 6
4. TJ Příchovice 5 3 0 2 86 : 92 6
5. TJ S. Rokytnice 4 2 2 0 80 : 72 6
6. Sokol Krčín 5 3 0 2 94 : 84 6
7. SK Chomutov NH A 5 1 1 3 67 : 107 3
8. HK Hlinsko 4 1 0 3 73 : 79 2
9. SK Studénka 4 0 0 4 37 : 65 0

10. Sokol Blovice 4 0 0 4 44 : 75 0

2. liga muži sk. A

1. TJ Sokol Ejpovice 4 4 0 0 73 : 56 8
2. TJ Šroubárna Žatec 4 3 0 1 71 : 54 6
3. TJ Příchovice 4 3 0 1 69 : 53 6
4. TJ Všenice 4 3 0 1 67 : 58 6
5. TJ Sokol Kyšice 4 3 0 1 72 : 67 6
6. NH Řevnice 4 2 0 2 81 : 79 4
7. TJ Vřeskovice 4 2 0 2 71 : 69 4
8. TJ Sokol Záluží 4 2 0 2 71 : 75 4
9. Baník Most NH 4 1 0 3 61 : 59 2

10. TJ Litohlavy 4 1 0 3 76 : 86 2
11. TJ Avia Čakovice 4 0 0 4 23 : 49 0
12. KNH Chomutov 4 0 0 4 68 : 98 0

2. liga muži sk. B

1. TJ Jiskra Humpolec 4 4 0 0 71 : 45 8
2. SSK Vítkovice 4 4 0 0 73 : 65 8
3. Sokol Svinov 4 3 1 0 77 : 56 7
4. Sokol Dobruška 4 3 0 1 72 : 52 6
5. TJ S. Podhorní Újezd 4 2 1 1 85 : 75 5
6. Sokol Kokory 4 2 0 2 72 : 69 4
7. KNH MS Brno 4 1 1 2 62 : 67 3
8. Sokol Albrechtičky 4 1 0 3 50 : 61 2
9. SK NH Veselí n/M. 4 1 0 3 68 : 75 2

10. TJ S. Osek nad Bečvou 4 1 0 3 50 : 63 2
11. TJ Stará Ves n/O 4 0 1 3 62 : 89 1
12. TJ S. Ostopovice 4 0 0 4 50 : 75 0



Strana 22 (celkem 22)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15

2. liga ženy sk. A

1. TJ Šr. Žatec 4 4 0 0 78 : 39 8
2. TJ Plzeň-Újezd 4 3 0 1 59 : 44 6
3. TJ Přeštice B 4 3 0 1 65 : 37 6
4. Sokol Bakov 4 2 0 2 60 : 58 4
5. TJ Jiskra Raspenava 4 0 0 4 49 : 75 0
6. SK Chomutov NH B 4 0 0 4 38 : 96 0

2. liga ženy sk. B

1. Sport klub Náchod 6 5 0 1 121 : 87 10
2. Draken Brno 4 3 1 0 70 : 60 7
3. TJ Spartak Modřany 4 2 0 2 51 : 50 4
4. TJ S. Opatovice 4 1 1 2 75 : 77 3
5. TJ S. Vracov 4 1 0 3 84 : 98 2
6. Sokol Svinov 4 0 0 4 54 : 83 0



Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

22. 9. 2014

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 2 – 2014/15

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: GE Money Bank - 1722109504/0600

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Karel Schwarzer   -   kontakt: + 420 602 729 232, e-mail: narodnihazenastk@seznam.cz

P Ř Í L O H A   č. 1

Paketní pohyb sportovců v období od 1.7.2014
do 19.9.2014



Strana 2 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Přestupy

jméno příjmení z oddílu do oddílu č.reg. datum
Jan Houfek TJ Sokol Blovice TJ DIOSS Nýřany 12 149 14.7.2014
Martin Tesař Draken Brno TJ S. Ostopovice 10 875 26.7.2014
Jaroslav Buřval TJ S. Opatovice TJ S. Pod. Újezd 3 685 26.7.2014
Zdeněk Hruška TJ Pod.Újezd TJ S. Opatovice 3 293 26.7.2014
Jaroslav Holý TJ Spoje Praha TJ Příchovice 26 600 30.7.2014
Petr Stašek TJ Sokol Ejpovice TJ Příchovice 20 306 30.7.2014
Pavel Potůček Baník Křiše TJ Všenice 11 879 30.7.2014
Václav Diviš TJ Ejpovice Tymákov 24 522 7.8.2014
Kateřina Nová Tymákov TJ Božkov 19 816 13.8.2014
Marcela Brejchová TJ Příchovice TJ Vřeskovice 19 429 8.8.2014
Pavla Hořká TJ Nezdice TJ Vřeskovice 1 565 8.8.2014
Roman Krejčí TJ Sokol Stupno TJ Sokol Ejpovice 22 595 13.8.2014
Bára Dobiášová TJ Sokol Dobřív TJ Sokol Ejpovice 25 939 15.8.2014
Eliška Dobiášová TJ Sokol Dobřív TJ Sokol Ejpovice 25 923 15.8.2014
Barbora Ivasienková TJ Sokol Dobřív TJ Sokol Ejpovice 25 931 15.8.2014
Karolína Kristlová SK NH Louka SK Chomutov NH 24 876 20.8.2014
Kristýnka Hovorková SK NH Louka SK Chomutov NH 22 756 20.8.2014
Eva Křehotová SK NH Louka SK Chomutov NH 27 917 20.8.2014
Hana Češková SK NH Louka SK Chomutov NH 24 875 20.8.2014
Libor Kult SK NH Klášterec SK Chomutov NH 6 912 20.8.2014
Marek Brada TJ Vřeskovice TJ Přeštice 21 530 20.8.2014
Pavel Kydlíček TJ Vřeskovice TJ Přeštice 22 436 20.8.2014
Stanislav Zadražil TJ Přeštice TJ Sokol Ejpovice 1 190 18.8.2014
Zdeněk Kalčík TJ Sokol Ejpovice TJ Přeštice 9 673 18.8.2014
Lucie Uhrová Sokol Záluží TJ Plzeň Újezd 12 537 11.8.2014
Jan Malý SK NH Klášterec SK Chomutov NH 18 160 29.7.2014
Václav Matějka SK NH Klášterec SK Chomutov NH 19 822 29.7.2014
Martin Holubička SK NH Klášterec SK Chomutov NH 16 287 29.7.2014
František Filo SK NH Klášterec SK Chomutov NH 19 651 29.7.2014
Martin Velek SK NH Klášterec SK Chomutov NH 3 828 29.7.2014
Petr Burget SK NH Klášterec SK Chomutov NH 16 324 29.7.2014
Stanislav Urbiš SK NH Klášterec SK Chomutov NH 19 827 29.7.2014
Vladimír Martínek SK NH Klášterec SK Chomutov NH 19 948 29.7.2014
Eduard Schiller SK NH Klášterec SK Chomutov NH 19 824 29.7.2014
Libor Kult SK NH Klášterec SK Chomutov NH 6 912 29.7.2014
Tomáš Posekaný SK NH Klášterec SK Chomutov NH 19 821 29.7.2014
Josef Suchý SK NH Klášterec SK Chomutov NH 22 079 29.7.2014
Milan Kratochvíl SK NH Klášterec SK Chomutov NH 22 409 29.7.2014
David Kratochvíl SK NH Klášterec SK Chomutov NH 21 069 29.7.2014
Josef Pelc Sokol Osek u R. Litohlavy 17 523 20.8.2014
Martin Brož Tymákov TJ DIOSS Nýřany 20 967 16.7.2014
David Šmíd Tymákov TJ DIOSS Nýřany 10 048 16.7.2014
Miroslav Přikryl Sokol Rokytnice Sokol Kokory 2 114 19.9.2014
Milan Škabrada Baník Most NH SK NH Louka 5 825 14.8.2014
Denis Paulovič SK NH Louka KNHCH Litvínov 27 431 28.8.2014
Pavel Daněček SKNH Veselí n/M. TJ Chropyně 4 963 20.8.2014
Vojtěch Šimek SKNH Veselí n/M. TJ Chropyně 4 971 20.8.2014
Kateřina Švarcová TJ AVIA Čakovice KNH Spoje Praha 1 478 7.9.2014
Jiří Lukeš TJ Litohlavy TJ Sokol Ejpovice 27 810 7.9.2014
Anna Cingrošová TJ Sokol Ejpovice TJ Litohlavy 21 630 7.9.2014
Petr Chládek SK NH Klášterec SK Chomutov NH 22 645 9.9.2014
Miroslav Jarolímek S. Nové Město n/M. S. Opatovice n/M. 958 10.9.2014
Tereza Gajdušková SK Studénka Draken Brno 10 383 9.9.2014
Michal Košárek KNH Spoje TJ Avia Čakovice 7 647 17.9.2014



Strana 3 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Hostování

jméno příjmení z oddílu do oddílu od do č.reg. datum
Branislav Štefanča TJ Šroubárna Žatec TJ S. Opatovice 1.8.2014 30.6.2016 6 943 26.7.2014
Ondřej Brejcha TJ Vřeskovice TJ Příchovice 14.7.2014 30.6.2015 19 428 14.7.2014
Petr Stašek TJ Příchovice TJ Sokol Ejpovice 16.7.2014 30.6.2017 20 306 14.7.2014
Roman Vávra TJ Plzeň Újezd TJ Sokol Kyšice 15.8.2014 30.6.2020 8 509 13.8.2014
David Duda KNHCH Litvínov KNH Chomutov 30.7.2014 30.6.2015 25 829 13.7.2014
Jan Viktora KNHCH Litvínov KNH Chomutov 30.7.2014 30.6.2015 9 653 29.7.2014
Jan Míka TJ Vřeskovice TJ Přeštice 1.7.2014 30.6.2015 25 731 20.8.2014
Veronika Dreslerová Sokol Pustějov SK Studénka 9.8.2014 30.6.2015 19 933 8.8.2014
Monika Petrošová Sokol Pustějov SK Studénka 9.8.2014 30.6.2015 12 209 8.8.2014
Ivana Šnajdrová Sokol Pustějov SK Studénka 9.8.2014 30.6.2015 19 939 8.8.2014
Lucie Kubáčková Sokol Pustějov SK Studénka 9.8.2014 30.6.2015 19 938 8.8.2014
Lukáš Gorpiel SK Studénka SSK Vítkovice 15.8.2014 30.6.2015 28 601 12.8.2014
Jiří Cedidlo Sokol Albrechtičky SK Studénka 9.8.2014 30.6.2015 1 467 8.8.2014
David Rapčan SSK Vítkovice SK Studénka 15.8.2014 30.6.2015 772 12.8.2014
Tomáš Dresler Sokol Pustějov SK Studénka 15.8.2014 30.6.2015 12 212 12.8.2014
Radek Šimeček Sokol Pustějov SK Studénka 15.8.2014 30.6.2015 12 687 15.8.2014
Jan Kubáček Sokol Pustějov SK Studénka 15.8.2014 30.6.2015 12 217 15.8.2014
Jiří Pisch Sokol Pustějov SK Studénka 15.8.2014 30.6.2015 18 243 12.8.2014
Vojtěch Kratochvíla Sokol Pustějov SK Studénka 15.8.2014 30.6.2015 8 728 15.8.2014
Daniel Tomášek Sokol Albrechtičky SK Studénka 15.8.2014 30.6.2015 25 305 12.8.2014
Martin Ivan TJ Chropyně Sokol Rokytnice 18.8.2014 30.6.2015 26 410 4.8.2014
Kristýna Fromeliusová SSK Vítkovice Stará Ves 20.8.2014 30.6.2015 28 088 19.8.2014
David Poláček SK Studénka SSK Vítkovice 15.8.2014 30.6.2015 8 026 19.8.2014
Jiří Tománek Sokol Vracov Sokol Svinov 22.8.2014 28.2.2015 5 386 21.8.2014
Jakub Moravec Sokol Dobruška Sokol Tymákov 22.8.2014 30.6.2015 13 025 22.8.2014
Kateřina Bejčková Sokol Osek u R. Litohlavy 20.8.2014 30.6.2015 21 160 20.8.2014
Pavel Souček TJ Vřeskovice Litohlavy 20.8.2014 30.6.2015 2 337 20.8.2014
Petr Hojer KNHCH Litvínov Baník Most NH 1.8.2014 30.6.2015 8 148 1.8.2014
Josef Maťátko TJ Božkov Sokol Tymákov 30.8.2014 30.6.2015 218 20.8.2014
František Kotyza TJ Plzeň Újezd Sokol Tymákov 30.8.2014 30.6.2015 1 011 20.8.2014
Jakub Kučera KNH Chomutov SK Chomutov NH 15.8.2014 1.3.2015 23 953 1.9.2014
Zdeněk Havel KNH Chomutov SK Chomutov NH 15.8.2014 15.7.2015 24 906 1.9.2014
Alena Zachová SK NH Louka KNHCH Litvínov 1.8.2014 30.6.2017 26 045 1.8.2014
Nela Příbrská SK NH Louka Baník Most NH 18.8.2014 30.6.2015 26 446 18.8.2014
Pavla Vlková SK NH Louka KNHCH Litvínov 1.9.2014 30.6.2016 27 589 28.8.2014
Anna Vágnerová TJ Ejpovice TJ Litohlavy 7.9.2014 30.6.2015 26 422 7.9.2014
Lukáš Bozděch TJ Božkov Sokol Nezvěstice 1.9.2014 30.6.2015 26 353 4.9.2014
Marek Bajt TJ Božkov Sokol Nezvěstice 1.9.2014 30.6.2015 26 350 4.9.2014
Sára Czyzová TJ Božkov TJ Plzeň Újezd 1.9.2014 31.8.2015 26 442 4.9.2014
Aneta Bernhardová TJ Božkov TJ Plzeň Újezd 1.9.2014 31.8.2015 28 136 4.9.2014
Barbora Cetinová TJ Božkov TJ Plzeň Újezd 1.9.2014 31.8.2015 26 347 4.9.2014
Dominika Kalašová TJ Božkov TJ Plzeň Újezd 1.9.2014 31.8.2015 26 346 4.9.2014
Blanka Brejšová SK Chomutov NH KNH Chomutov 8.9.2014 20.6.2015 15 057 11.9.2014
Zuzana Tichá SK Chomutov NH KNH Chomutov 8.9.2014 20.6.2015 867 11.9.2014
Libuše Kirschnerová SK Chomutov NH KNH Chomutov 8.9.2014 20.6.2015 866 11.9.2014
Radka Češková SK Chomutov NH KNH Chomutov 8.9.2014 20.6.2015 4 791 11.9.2014
Daniel Blažek Sokol Albrechtičky SK Studénka 8.9.2014 15.7.2015 26 376 17.9.2014
Daniel Konopík TJ Příchovice TJ Přeštice 1.9.2014 30.6.2015 27 877 17.9.2014
Vojtěch Bořík TJ Příchovice TJ Přeštice 1.9.2014 30.6.2015 27 125 17.9.2014
Josef Bořík TJ Příchovice TJ Přeštice 1.9.2014 30.6.2015 26 124 17.9.2014
Václav Bažant TJ Příchovice TJ Přeštice 1.9.2014 30.6.2015 27 878 17.9.2014
Jindřich Fiala TJ Příchovice TJ Přeštice 1.9.2014 30.6.2015 27 310 17.9.2014
Andrea Huclová TJ Všenice TJ Plzeň Újezd 1.9.2014 31.8.2015 26 501 17.9.2014



Strana 4 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Hostování do vyšší nebo stejné kategorie

jméno příjmení z oddílu do oddílu od do č.reg. datum
Tereza Žigmundová TJ Chropyně TJ Sokol Rokytnice 20.8.2014 30.6.2015 26 685 4.8.2014
Eva Hradilíková TJ Sokol Rokytnice TJ Chropyně 20.8.2014 30.6.2015 24 234 4.8.2014
Tereza Cepníková TJ Božkov Tymákov 15.7.2014 30.6.2015 24 086 6.8.2014
Markéta Černá TJ Vřeskovice TJ Přeštice 15.8.2014 30.6.2015 23 950 12.7.2014
Pavel Šula SSK Vítkovice TJ Stará Ves 11.8.2014 30.6.2015 25 189 18.8.2014
Tomáš Pánek TJ Příchovice TJ Přeštice 1.7.2014 30.6.2015 25 941 18.8.2014
Miroslav Bešta TJ Vřeskovice TJ Přeštice 1.7.2014 30.6.2015 23 222 1.7.2014
Milan Rada TJ Vřeskovice TJ Přeštice 1.7.2014 30.6.2015 25 088 15.8.2014
Jan Krs TJ Vřeskovice TJ Přeštice 1.7.2014 30.6.2015 23 224 15.8.2014
Lukáš Krofta Tymákov TJ Plzeň Újezd 24.8.2014 30.6.2015 24 523 22.8.2014
Richard Křesťan Sokol Ejpovice TJ Plzeň Újezd 24.8.2014 30.6.2015 24 437 22.8.2014
Veronika Kristlová SK NH Louka Baník Most NH 1.8.2014 30.6.2015 24 888 24.6.2014
Adam Liška TJ Litohlavy TJ Sokol Ejpovice 4.9.2014 30.6.2015 27 808 4.9.2014
Vojtěch Kesl Sokol Nezvěstice Tymákov 1.9.2014 30.6.2015 27 944 10.9.2014
Petr Holý NH Řevnice TJ AVIA Čakovice 1.9.2014 30.6.2015 22 297 31.8.2014
Denis Mizler TJ Plzeň Litice TJ Plzeň Újezd 1.9.2014 30.6.2015 28 637 1.9.2014
Barbora Ulmanová TJ Podlázky Sokol Březno 15.8.2014 30.6.2015 24 640 12.8.2014
Adéla Kutová TJ Podlázky Sokol Březno 15.8.2014 30.6.2015 24 642 12.8.2014

Hostování do vyšší soutěže

jméno příjmení z oddílu do oddílu od do č.reg. datum soutěž
Martin Jaroš Sokol Blovice TJ DIOSS Nýřany 16.7.2014 30.6.2015 20852 18.6.2014 1.liga
Zdeněk Danielka Sokol Záluží TJ DIOSS Nýřany 16.7.2014 30.6.2015 22428 1.8.2014 1.liga
Patrik Bajer TJ Sokol Pod.Újezd TJ S. Opatovice n/L. 1.8.2014 30.6.2015 8136 16.7.2014 1.liga
Zdeněk Hruška TJ S. Opatovice n/L. TJ Sokol Pod.Újezd 1.8.2014 30.6.2015 3293 25.7.2014 2.liga
Václav Bittner TJ Sokol Pod Újezd TJ S. Opatovice n/L. 1.8.2014 30.6.2015 18735 16.7.2014 1.liga
Michal Bittner TJ Sokol Pod Újezd TJ S. Opatovice n/L. 1.8.2014 30.6.2015 8644 16.7.2014 1.liga
Petr Hruška TJ S. Opatovice n/L. TJ Sokol Pod.Újezd 1.8.2014 30.6.2015 18727 16.7.2014 2.liga
Daniel Janura TJ S. Opatovice n/L. TJ Sokol Pod.Újezd 1.8.2014 30.6.2015 21511 16.7.2014 2.liga
Lukáš Dobruský TJ S. Opatovice n/L. TJ Sokol Pod.Újezd 1.8.2014 30.6.2015 18413 16.7.2014 2.liga
Zdeňka Bilohuščínová KNHCH Litvínov Šroubárna Žatec 1.8.2014 30.6.2015 22733 11.7.2014 2.liga
Romana  Černovská KNH Spoje Šroubárna Žatec 1.8.2014 30.6.2015 12193 4.8.2014 2.liga
Lucie Nesnídalová KNH Spoje Šroubárna Žatec 1.8.2014 30.6.2015 24130 4.8.2014 2.liga
David Smetana TJ Všenice TJ Sokol Stupno 1.8.2014 30.6.2015 20678 10.7.2014 OP
Marek Háněl TJ Všenice TJ Sokol Stupno 1.8.2014 30.6.2015 18953 10.7.2014 OP
Pavel Potůček TJ Všenice TJ Sokol Stupno 1.8.2014 30.6.2015 11879 30.7.2014 OP
Pavel Berka TJ Sokol Stupno TJ Všenice 1.8.2014 30.6.2015 28985 10.7.2014 2.liga
Matěj Kroc TJ Sokol Stupno TJ Všenice 1.8.2014 30.6.2015 18857 10.7.2014 2.liga
David Kroc TJ Sokol Stupno TJ Všenice 1.8.2014 30.6.2015 25263 10.7.2014 2.liga
Kateřina Říhová TJ Plzeň Újezd TJ Příchovice 1.8.2014 30.6.2015 23822 4.7.2014 1.liga
Petra Gillichová TJ Božkov TJ Příchovice 1.8.2014 30.6.2015 26636 20.7.2014 1.liga
Jitka Petlánová TJ Přeštice TJ Příchovice 15.7.2014 30.6.2015 11078 30.7.2014 1.liga
Lucie Václavíková TJ Božkov Tymákov 15.7.2014 30.6.2015 25063 6.8.2014 1.liga
Jiří Habáň TJ Sokol Kokory TJ Sokol Rokytnice 30.8.2014 30.6.2015 10218 24.7.2014 1.liga
Marie Polášková TJ Chropyně TJ Sokol Rokytnice 20.8.2014 30.6.2015 21261 4.8.2014 1.liga
Pavla Jurtíková TJ Chropyně TJ Sokol Rokytnice 20.8.2014 30.6.2015 18294 4.8.2014 1.liga
Aneta Ansorgová TJ S. Opatovice n/L. Sokol Dobruška 15.8.2014 30.6.2015 26035 4.8.2014 1.liga
Barbora Bittnerová TJ s. Opatovice n/L. HK Hlinsko 15.8.2014 30.6.2015 22769 27.7.2014 1.liga



Strana 5 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Erika Ďurinová TJ S. Opatovice n/L. HK Hlinsko 15.8.2014 30.6.2015 22096 27.7.2014 1.liga
Tereza Ulmanová Sokol Podlázky Jiskra Raspenava 15.8.2014 30.6.2015 21080 31.7.2014 2.liga
Václav Kugler Tymákov TJ Sokol Ejpovice 1.8.2014 30.6.2015 2566 1.8.2014 2.liga
Jakub Svitálek TJ Sokol Vracov SK NH Veselí n/M. 20.8.2014 30.6.2015 13292 16.8.2014 2.liga
Ondřej Šik Sokol Ejpovice TJ Přeštice 20.8.2014 30.6.2015 6792 20.8.2014 1.liga
Ondřej Hošťálek TJ Příchovice TJ Přeštice 30.7.2014 30.6.2015 12059 20.8.2014 1.liga
Nikol Červená TJ Sokol Štěnovice TJ Přeštice 1.7.2014 30.6.2015 21003 18.8.2014 1.liga
Patricie Červená TJ Sokol Štěnovice TJ Přeštice 1.7.2014 30.6.2015 21006 18.8.2014 1.liga
Zdeněk Kalčík TJ Přeštice TJ Sokol Ejpovice 20.8.2014 30.6.2015 9673 18.8.2014 2.liga
Štěpán Horník TJ Š. Žatec Sokol Nezvěstice 16.7.2014 30.6.2015 12281 16.7.2014 1.liga
Pavel Sýkora TJ Š. Žatec Sokol Nezvěstice 16.7.2014 30.6.2015 12572 16.7.2014 1.liga
Luboš Žežulka Sokol Blovice Sokol Nezvěstice 1.8.2014 30.6.2015 7068 1.8.2014 1.liga
Zuzana Lubovská Spoje Praha Spartak Modřany 1.8.2014 30.6.2015 22936 1.8.2014 2.liga
Marek Hudeček KNH MS Brno 1 NH Brno 16.8.2014 30.6.2015 23956 16.8.2014 1.liga
Martin Šafář KNH MS Brno 1 NH Brno 16.8.2014 30.6.2015 18635 16.8.2014 1.liga
Martin Horák Sokol Nelešovice Sokol Kokory 23.8.2014 30.6.2015 6676 17.8.2014 2.liga
Jaroslav Horák Sokol Nelešovice Sokol Kokory 24.8.2014 30.6.2015 5071 17.8.2014 2.liga
Kateřina Fišerová Sokol Podlázky Sokol Bakov n/J. 10.8.2014 30.6.2015 25051 15.8.2014 2.liga
Klára Šulčíková Sokol Podlázky Sokol Bakov n/J. 10.8.2014 30.6.2015 25374 15.8.2014 2.liga
David Šajtar Sokol Albrechtičky SK Studénka 15.8.2014 30.6.2015 18 790 12.8.2014 1.liga
Lucie Mrákotová Sokol Bakov n/J. SK Chomutov NH 20.8.2014 30.6.2015 19027 20.8.2014 1.liga
Martina Černá Sokol Bakov n/J. SK Chomutov NH 20.8.2014 30.6.2015 23791 20.8.2014 1.liga
Lukáš Janeba TJ AVIA Čakovice TJ Plzeň Újezd 21.8.2014 30.6.2015 10101 21.8.2014 1.liga
Ladislav Molnár TJ AVIA Čakovice TJ Plzeň Újezd 21.8.2014 30.6.2015 1502 21.8.2014 1.liga
Daniel Nociar TJ Š. Žatec Tymákov 16.7.2014 30.6.2015 7853 24.7.2014 1.liga
Pavel Nociar TJ Š. Žatec Tymákov 16.7.2014 30.6.2015 12234 12.8.2014 1.liga
Jaroslav Brož Sokol Osek u R. Litohlavy 20.8.2014 30.6.2015 19707 20.8.2014 2.liga
Jan Kozák Sokol Osek u R. Litohlavy 20.8.2014 30.6.2015 11554 20.8.2014 2.liga
Václav Pouza Sokol Dobřív Litohlavy 1.8.2014 30.6.2015 2846 31.7.2014 2.liga
František Menc Sokol Ejpovice Litohlavy 20.8.2014 30.6.2015 2581 20.8.2014 2.liga
Radim Ruml Sokol Hromnice Sokol Záluží 19.8.2014 30.6.2015 4 637 19.8.2014 2.liga
Daniel Fronk Sokol Hromnice Sokol Záluží 19.8.2014 30.6.2015 19882 15.8.2014 2.liga
Petr Kešner Sokol Bakov n/J. Sokol Podlázky 10.8.2014 30.6.2015 10 825 12.8.2014 1.liga
Milan Škabrada SK NH Louka TJ Š.Žatec 27.8.2014 30.6.2015 5 825 15.8.2014 2.liga
Petr Urban Sokol Chudenice TJ Vřeskovice 1.7.2014 30.6.2015 22 843 18.8.2014 2.liga
Jana Broučková TJ AVIA Čakovice TJ Spartak Modřany 20.8.2014 30.6.2015 9 420 22.8.2014 2.liga
Ludmila Rejnková Baník Most NH SK Chomutov NH 26.8.2014 30.6.2015 20 050 26.8.2014 1.liga
Jitka Köhlerová Baník Most NH SK Chomutov NH 26.8.2014 30.6.2015 20 922 26.8.2014 1.liga
Jan Tříska Sokol Záluží TJ Plzeň Újezd 30.7.2014 30.6.2015 4 643 25.7.2014 1.liga
Vojtěch Šimek TJ Chropyně SKNH Veselí n/M. 20.8.2014 30.6.2015 4 971 20.8.2014 2.liga
Pavel Daněček TJ Chropyně SKNH Veselí n/M. 20.8.2014 30.6.2015 4 963 20.8.2014 2.liga
Karolína Picková TJ Sokol Ejpovice Tymákov 31.8.2014 30.6.2015 23 716 31.8.2014 OP
Kateřina Kundertová KNHCH Litvínov SK Chomutov NH 1.9.2014 30.6.2015 22 866 29.8.2014 2.liga
Tereza Gajdušková Draken Brno SK Studénka 10.9.2014 30.6.2015 10 383 9.9.2014 1.liga
Josef Vejvoda KNH Spoje TJ AVIA Čakovice 1.9.2014 30.6.2015 12 145 1.9.2014 2.liga

Noví členové a duplikáty

jméno příjmení oddíl č.reg. datum
Leona Tancošová KNH Litvínov 29218 13.6.2014
Nela Šabacká Sokol Pustějov 29219 25.6.2014
Zuzana Vaňková TJ Š. Žatec 29220 25.6.2014
Tereza Svobodová TJ Š. Žatec 29221 25.6.2014
Marie Mikulková Baník Most NH 29222 25.6.2014



Strana 6 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Daniela Willertová Baník Most NH 29223 25.6.2014
Miroslav Willert Baník Most NH 29224 25.6.2014
Jan Turek Jiskra Humpolec 29225 10.7.2014
Martin Jelínek Jiskra Humpolec 29226 10.7.2014
Pavlína Tůmová Jiskra Humpolec 29227 10.7.2014
Zuzana Šedivá Jiskra Humpolec 29228 10.7.2014
Nikola Krupičková Jiskra Humpolec 29229 10.7.2014
Karolína Kotenová Jiskra Humpolec 29230 10.7.2014
Magdalena Roušalová TJ Sokol Blovice 29231 10.7.2014
Radek Straka TJ AVIA Čakovice 29232 10.7.2014
Zuzana Holcová TJ AVIA Čakovice 29233 10.7.2014
Viktorie Bittnerová TJ Sokol Opatovice 29234 10.7.2014
Nikola Pecníková TJ AVIA Čakovice 29235 14.7.2014
Lenka Hamáková HK Hlinsko 29236 16.7.2014
Daniel Novák TJ Chropyně 29237 16.7.2014
Izmael Erik Zikler Spoje Praha 29238 20.7.2014
Ester Antošovská TJ Božkov 29239 26.7.2014
Linda Popovská TJ Božkov 29240 26.7.2014
Jaroslav Buřval S.Podhorní Újezd 3685 26.7.2014 duplikát
Sabina Fastová Sokol Ejpovice 29241 30.7.2014
Nela Konrádová TJ Chropyně 29242 30.7.2014
Vojtěch Zahrádka S.Podhorní Újezd 29243 30.7.2014
Lukáš Soukup S.Podhorní Újezd 29244 30.7.2014
Lukáš Šára S.Podhorní Újezd 29245 30.7.2014
Vladimír Bílek S.Podhorní Újezd 29246 30.7.2014
Filip Chudoba S.Podhorní Újezd 29247 30.7.2014
Tomáš Današ S.Podhorní Újezd 29248 30.7.2014
Adam Kloutvor S.Podhorní Újezd 29249 30.7.2014
Matěj Čermák S.Podhorní Újezd 29250 30.7.2014
Ondřej Kloutvor S.Podhorní Újezd 29251 30.7.2014
Aleš Kloutvor S.Podhorní Újezd 29252 30.7.2014
Vojtěch Vrátník Úslavan Ždírec 29253 30.7.2014
Filip Vrátník Úslavan Ždírec 29254 30.7.2014
Miroslav Krňoul Úslavan Ždírec 29255 30.7.2014
Jakub Nygrýn Úslavan Ždírec 29256 30.7.2014
Michal Šmíd Úslavan Ždírec 29257 30.7.2014
Šimon Kasl Úslavan Ždírec 29258 30.7.2014
Jana Mašková SKH Stupno 29259 30.7.2014
Kateřina Kodymová TJ Sokol Opatovice 29260 30.7.2014
Michaela Lupoměská TJ Sokol Opatovice 29261 30.7.2014
Adéla Huttová Sokol Kyšice 29262 30.7.2014
Soňa Synáčová Sokol Kyšice 29263 30.7.2014
Petr Novák Sokol Kyšice 29264 30.7.2014
Veronika Maurová Sokol Kyšice 29265 30.7.2014
Táňa Synáčová Sokol Kyšice 29266 30.7.2014
Žaneta Furisová Sokol Kyšice 29267 30.7.2014
Petra Kučerová Sokol Kyšice 29268 30.7.2014
Bořek Novotný S.Podhorní Újezd 29269 5.8.2014
Jan Tráva TJ DIOSS Nýřany 29270 5.8.2014
Ondřej Holub Sokol Podlázky 29271 5.8.2014



Strana 7 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Kamil Sabol Sokol Podlázky 29272 5.8.2014
Šimon Vokáč Sokol Podlázky 29273 5.8.2014
Jakub Žanta Sokol Podlázky 29274 5.8.2014
Kryštof Vokáč Sokol Podlázky 29275 5.8.2014
Mikuláš Kondr TJ Plzeň Újezd 29276 11.8.2014
Michaela Sedláková Sokol Kyšice 29277 13.8.2014
Kristýna Mičanová Sokol Kyšice 29278 13.8.2014
Tereza Planetová Sokol Kyšice 29279 13.8.2014
Michaela Zíková Sokol Kyšice 29280 13.8.2014
Veronika Smahová Sokol Kyšice 29281 13.8.2014
Alžběta Jandová TJ Božkov 29282 13.8.2014
Kateřina Jandová TJ Božkov 29283 13.8.2014
Miroslava Bauerová TJ Vřeskovice 29284 13.8.2014
Marcela Brejchová TJ Vřeskovice 29285 13.8.2014
Barbora Paidarová Sokol Kyšice 29286 13.8.2014
Adéla Onderková TJ Stará Ves n/O. 29287 16.8.2014
Anna Holaňová TJ Stará Ves n/O. 29288 16.8.2014
Bára Hranická TJ Stará Ves n/O. 29289 16.8.2014
Petr Dvorský TJ Stará Ves n/O. 29290 16.8.2014
Václav Hýl TJ Stará Ves n/O. 29291 16.8.2014
Martin Mácha TJ Stará Ves n/O. 29292 16.8.2014
Roman Krejčí Sokol Ejpovice 29293 16.8.2014
Andrea Mauterová TJ Plzeň Litice 29294 16.8.2014
Vojtěch Mauter TJ Plzeň Litice 29295 16.8.2014
Miroslav Sak TJ Plzeň Litice 29296 16.8.2014
Jakub Kovářík TJ Plzeň Litice 29297 16.8.2014
Viktorie Kováříková TJ Plzeň Litice 29298 16.8.2014
Štěpán Svoboda Červený Kostelec 29299 16.8.2014
Michal Petera Červený Kostelec 29300 16.8.2014
Tomáš Kaválek Červený Kostelec 29301 16.8.2014
Richard Umlauf Červený Kostelec 29302 16.8.2014
Ondřej Pitřinec Červený Kostelec 29303 16.8.2014
Daniel Zítko S.Podhorní Újezd 29304 16.8.2014
Vojtěch Brukner Jiskra Humpolec 22334 16.8.2014 duplikát
Tomáš Kudrna Jiskra Humpolec 22351 16.8.2014 duplikát
Lucie Jansová Sokol Nezvěstice 29305 16.8.2014
Petra Zochová Sokol Nezvěstice 29306 16.8.2014
Lucie Havlová Sokol Nezvěstice 29307 16.8.2014
Monika Hachová Sokol Nezvěstice 29308 16.8.2014
Nikol Štěpánová Sokol Nezvěstice 29309 16.8.2014
Tereza Štolbová Sokol Nezvěstice 29310 16.8.2014
Veronika Straková Sokol Nezvěstice 29311 16.8.2014
Linda Maurová Sokol Nezvěstice 29312 16.8.2014
Eva Bažantová Sokol Nezvěstice 29314 16.8.2014
Martina Bažantová Sokol Nezvěstice 29313 16.8.2014
Karolína Kosnarová Sokol Nezvěstice 29315 16.8.2014
Ester Mottlová 1.NH Brno 29316 18.8.2014
Veronika Kocichová 1.NH Brno 29317 18.8.2014
Dominik Mandík 1.NH Brno 29318 18.8.2014
Ondřej Valouch 1.NH Brno 29319 18.8.2014



Strana 8 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Martin Kochrda SK Jihlava 29320 18.8.2014
Petr Čutka KNH Chomutov 29321 18.8.2014
Martin Kothánek SK Chomutov NH 29322 20.8.2014
Nicole Pichlerová Tymákov 29323 20.8.2014
Jaroslav Kudrna Tymákov 29324 20.8.2014
Petr Herejk Tymákov 29325 20.8.2014
Šimon Matas Tymákov 29326 20.8.2014
Ondřej Huvar Sokol Albrechtičky 29327 20.8.2014
Radek Kuboš Sokol Albrechtičky 29328 20.8.2014
Štefan Biro SK NH Louka 29329 20.8.2014
Kateřina Langová TJ Přeštice 29330 20.8.2014
David Jílek TJ Přeštice 29331 20.8.2014
Šárka Šilingová TJ Přeštice 29332 20.8.2014
Nicole Holcová TJ Přeštice 29333 20.8.2014
Barbora Chadtová TJ Přeštice 29334 20.8.2014
Barbora Pechmanová Sokol Štěnovice 29335 20.8.2014
Matěj Němeček TJ Chropyně 29336 21.8.2014
Josef Fiala TJ Sokol Blovice 29337 21.8.2014
Štěpán Herzinger Sokol Kokory 29338 21.8.2014
Tomáš Horák Sokol Kokory 29339 21.8.2014
Václav Pikner Sokol Kokory 29340 21.8.2014
Jakub Landa Úslavan Ždírec 29341 21.8.2014
Martin Pospiszyl Úslavan Ždírec 29342 21.8.2014
Jakub Bergl Úslavan Ždírec 29343 21.8.2014
Pavel Stehlík Úslavan Ždírec 29344 21.8.2014
Tomáš Pospiszyl Úslavan Ždírec 29345 21.8.2014
Tomáš Čimera Úslavan Ždírec 29346 21.8.2014
Denisa Buřičová Spokol Nezvěstice 29347 21.8.2014
Petr Šlajs Úslavan Ždírec 29348 21.8.2014
Adam Kohout Úslavan Ždírec 29349 21.8.2014
Dominik Mráz Úslavan Ždírec 29350 21.8.2014
Michal Vlček Sokol Ejpovice 29351 21.8.2014
Matěj Němeček Sokol Rokytnice 29352 22.8.2014
Vendula Němečková Sokol Rokytnice 29353 22.8.2014
Marian Jurečka Sokol Rokytnice 29354 22.8.2014
Jan Vykopal Sokol Rokytnice 29355 22.8.2014
Karel Horníček Sokol Rokytnice 29356 22.8.2014
Jana Dreiseitlová Sokol Rokytnice 29357 22.8.2014
Pavel Horák Sokol Rokytnice 29358 22.8.2014
Jakub Vykopal Sokol Rokytnice 29359 22.8.2014
Šimon Jurečka Sokol Rokytnice 29360 22.8.2014
Filip Machalík Sokol Rokytnice 29361 22.8.2014
Lukáš Hejzlár SSK Vítkovice 29362 23.8.2014
Jan Malota SSK Vítkovice 29363 23.8.2014
Jiří Staněk SSK Vítkovice 29364 23.8.2014
Štefan Kondr TJ Plzeň Újezd 29365 23.8.2014
Šimon Charvát Litohlavy 29366 23.8.2014
Daniel Šnajdr Litohlavy 29367 23.8.2014
Martin Celunda Litohlavy 29368 23.8.2014
Tomáš Tycar Litohlavy 29369 23.8.2014



Strana 9 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Maxim Černeckyj Litohlavy 29370 23.8.2014
Jakub Krákora TJ Š. Žatec 29371 23.8.2014
Michael Čučka Sokol Bakov n/J. 29372 23.8.2014
Tereza Sedláčková Sokol Bakov n/J. 29373 23.8.2014
Ondřej Šípek Sokol Rokytnice 29374 23.8.2014
Petr Navrátil TJ Stará Ves n/O. 29375 23.8.2014
Miloš Merta TJ Stará Ves n/O. 29376 23.8.2014
Adam Coritar TJ Stará Ves n/O. 29377 23.8.2014
Martin Šalanský Baník Most NH 29378 24.8.2014
Rostislav Pátek Baník Most NH funkcionář 25.8.2014
Alexandr Grásl Baník Most NH funkcionář 25.8.2014
Jiří Oravec Baník Most NH funkcionář 25.8.2014
Michaela Kličková Sokol Chudenice 29379 27.8.2014
Jiří Brož TJ DIOSS Nýřany 19784 28.8.2014 duplikát
Adam Faifr TJ DIOSS Nýřany 10305 28.8.2014 duplikát
Jakub Faifr TJ DIOSS Nýřany 10306 28.8.2014 duplikát
Miroslav Havlíček TJ DIOSS Nýřany 20841 28.8.2014 duplikát
Roman Gabriel TJ DIOSS Nýřany 1261 28.8.2014 duplikát
Jakub Lev TJ DIOSS Nýřany 12770 28.8.2014 duplikát
Josef Lev TJ DIOSS Nýřany 3335 28.8.2014 duplikát
Roman Liška TJ DIOSS Nýřany 1273 28.8.2014 duplikát
Zdeněk Mužík TJ DIOSS Nýřany 20867 28.8.2014 duplikát
Ondřej Vácha TJ DIOSS Nýřany 18863 28.8.2014 duplikát
Michal Volek TJ DIOSS Nýřany 5256 28.8.2014 duplikát
Jakub Šebek TJ DIOSS Nýřany 18861 28.8.2014 duplikát
Lukáš Zvěřina TJ DIOSS Nýřany 11688 28.8.2014 duplikát
Zdeněk Koranda TJ DIOSS Nýřany 2565 28.8.2014 duplikát
Veronika Jermářová Sokol Nezvěstice 29380 28.8.2014
Lucie Navrátilová TJ S. Opatovice 29381 28.8.2014
Pavel Kartýsek Tymákov 29382 28.8.2014
Patrik Kartýsek Tymákov 29383 28.8.2014
Natálie Kavanová Sokol Rokytnice 29384 1.9.2014
Andreé Wilhelm Burdi Sokol Rokytnice 29385 1.9.2014
Constance Marié Burdiová Sokol Rokytnice 29386 1.9.2014
Lucie Bilohuščinová KNH Litvínov 29387 2.9.2014
Denis Paulovíč KNH Litvínov 29388 2.9.2014
Vojtěch Bartoň TJ Přeštice 29389 2.9.2014
Jan Zapletal TJ Chropyně 29390 2.9.2014
Julie Blažková TJ Chropyně 29391 2.9.2014
Martin Černý Jiskra Humpolec 22353 2.9.2014 duplikát
Prokop Štěpánek Draken Brno 26388 4.9.2014 duplikát
Andrea Janečková Sokol Nezvěstice 29392 4.9.2014
Karolina Fišerová Stará Huť 29393 4.9.2014
Monika Hrubá Litohlavy 29394 7.9.2014
Matěj Krejčí Litohlavy 29395 7.9.2014
Václav Fiala Litohlavy 29396 7.9.2014
Antonín Fiala Litohlavy 29397 7.9.2014
Darina Švadlenková Tymákov 29398 7.9.2014
Vojtěch Kovařík Tymákov 29399 7.9.2014
Antonín Mužík Tymákov 29400 7.9.2014



Strana 10 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Jan Václav Durčák Sokol Rokytnice 29401 9.9.2014
Marek Pelíšek TJ Stará Ves n/O. 29402 9.9.2014
Petr Straňánek TJ Stará Ves n/O. 29403 9.9.2014
Martin Návrat TJ Stará Ves n/O. 29404 9.9.2014
David Ruman TJ Stará Ves n/O. 29405 9.9.2014
Tomáš Klečka TJ Stará Ves n/O. 29406 9.9.2014
Jan Vaněk TJ Stará Ves n/O. 29407 9.9.2014
Kamila Kindlová Baník Most NH 29408 10.9.2014
Lenka Rezková Baník Most NH 29409 10.9.2014
Lenka Hnízdilová Baník Most NH 29410 10.9.2014
Sabina Hantychová TJ S. Opatovice 29411 10.9.2014
Matěj Pánek TJ S. Opatovice 29412 10.9.2014
Sára Hočevarová TJ S. Opatovice 29413 10.9.2014
Petra Ježková TJ S. Opatovice 29414 10.9.2014
Karel Koc Sokol Nezvěstice 29415 10.9.2014
Pavel Farář TJ DIOSS Nýřany 29416 10.9.2014
Barbora Milotová TJ Přeštice 29417 10.9.2014
Petra Kováříková TJ Přeštice 29418 10.9.2014
Lukáš Šalom TJ Přeštice 29419 10.9.2014
Dominik Hanzar TJ Přeštice 29420 10.9.2014
Petr Štádler TJ Přeštice 29421 10.9.2014
Barbora Kripnerová TJ Přeštice 29422 10.9.2014
Vojtěch Pokorný TJ Přeštice 29423 10.9.2014
Štěpánka Frouzová TJ Přeštice 29424 10.9.2014
Amélie Kullová TJ Přeštice 29425 10.9.2014
Daniel Hurt TJ Přeštice 29426 10.9.2014
Adéla Bartoňová TJ Přeštice 29427 10.9.2014
Nela Holcová TJ Přeštice 29428 10.9.2014
Miloš Kodydek Sokol Dobruška 29429 10.9.2014
Eliška Nocarová TJ Plzeň Litice 29430 10.9.2014
Pavel Kepka TJ Plzeň Litice 29431 10.9.2014
Petr Kepka TJ Plzeň Litice 29432 10.9.2014
Eliška Dvořáková SK Autonot Jihlava 29433 10.9.2014
Rostislav Hluštík TJ Sokol Svinov 29434 10.9.2014
Eva Nováková TJ Sokol Svinov 29435 10.9.2014
Leona Mošničková KNH Litvínov 29436 10.9.2014
Kateřina Pivničková Sokol Ostopovice 29437 10.9.2014
Tereza Pivničková Sokol Ostopovice 29438 10.9.2014
Markéta Vlachová Sokol Ostopovice 29439 10.9.2014
Matěj Páč Sokol Ostopovice 29440 10.9.2014
Martin Olivík Sokol Osek n B. 29441 10.9.2014
Josef Sobotka Draken Brno 29442 11.9.2014
Ivo Vrána Veselí nad Moravou 29443 11.9.2014
Dominik Skřivánek Veselí nad Moravou 29444 11.9.2014
Samuel Czyz TJ Božkov 29445 11.9.2014
Hana Sedlická KNH Chomutov 29446 11.9.2014
Milan Hruboň KNH Chomutov 29447 11.9.2014
Jan Klinger Tymákov 29448 12.9.2014
Barbora Polková Tymákov 29449 12.9.2014
Barbora Osvaldová Tymákov 29450 12.9.2014



Strana 11 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Zdeněk Kozák Litohlavy 29451 12.9.2014
Kateřina Pálenská Draken Brno 29452 16.9.2014
Kateřina Voplakalová Jiskra Humpolec 29453 17.9.2014
Jiří Lošťák Jiskra Humpolec 29454 17.9.2014
Tomáš Dach TJ Všenice 29455 17.9.2014
Barbora Lukášová TJ Přeštice 29456 17.9.2014
Sára Vávrová TJ Přeštice 29457 17.9.2014
Pavel Beneš TJ Přeštice 29458 17.9.2014
Karel Duchek TJ Přeštice 29459 17.9.2014
Marek Poláček TJ Přeštice 29460 17.9.2014
Petra Tolarová TJ Přeštice 29461 17.9.2014
Denisa Kriegerová TJ Přeštice 29462 17.9.2014
Veronika Kaslová Sokol Štěnovice 21004 17.9.2014 duplikát
Kateřina Rousková Sokol Štěnovice 24144 17.9.2014 duplikát
Karolína Zrůstová TJ Všenice 29463 17.9.2014
Adam Prázdný Sokol Svinov 29464 17.9.2014
Matěj Mika KNH Litvínov 29465 17.9.2014
Barbora Čejková Sokol Nezvěstice 29466 17.9.2014
Anna Měrková TJ Chropyně 29467 17.9.2014
Eliška Alexová TJ Chropyně 29468 17.9.2014
Nicol Vyvialová TJ Chropyně 29469 17.9.2014
Radim Hladík 1.NH Brno 29470 17.9.2014
Marie Hartlová 1.NH Brno 29471 17.9.2014
Veronika Valová 1.NH Brno 29472 17.9.2014
Kateřina Šedá 1.NH Brno 29473 17.9.2014
Tomáš Cihlář Sokol Štěnovice 29474 17.9.2014
Aneta Škodová Sokol Bakov n/J. 29475 17.9.2014
Johana Škodová Sokol Krčín 29476 17.9.2014
Lucie Šnipsová Sokol Krčín 29477 17.9.2014
Radek Sklenička TJ Š. Žatec 29478 17.9.2014
Radek Machuta TJ Š. Žatec 29479 18.9.2014
Jan Dvorník TJ Chropyně 29480 18.9.2014

Výměna průkazů

jméno příjmení oddíl č.reg. datum
Leona Tancošová KNH Litvínov 29218 13.6.2014
Karolína Sovová TJ Šr. Žatec 26701 13.6.2014
Marie Dušková Spartak Modřany 9298 25.6.2014
Lukáš Janeba TJ AVIA Čakovice 10101 25.6.2014
Jan Houfek Sokol Blovice 12149 14.7.2014
Jiří Pešek TJ Stará Huť 3262 13.6.2014
Kristýna Šimůnková KNH Litvínov 25574 15.7.2014
Kateřina Kundertová KNH Litvínov 22866 15.7.2014
Mikuláš Krejčí TJ Jiskra Humpolec 26957 15.7.2014
Jana Pospíšilová Sokol Blovice 23917 15.7.2014
Zuzana Hudecová Sokol Blovice 24109 15.7.2014
Sára Kolářová Sokol Blovice 26716 15.7.2014
Denisa Synáčová Sokol Blovice 24975 15.7.2014



Strana 12 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Kateřina Davídková Sokol Blovice 25740 15.7.2014
Tereza Zdražilová HK Hlinsko v Č. 24769 16.7.2014
Markéta Hanusová HK Hlinsko v Č. 25594 16.7.2014
Zdeňka Lásková Sokol Blovice 24973 16.7.2014
Nikola Kvapilová HK Hlinsko v Č. 20847 16.7.2014
Patrik Palacký TJ Chropyně 25271 16.7.2014
Patrik Bajer TJ S. Podhorní Újezd 8136 16.7.2014
Jan Pavlásek Lázně Bělohrad 21293 16.7.2014
Jan Schovánek Lázně Bělohrad 22242 16.7.2014
Martin Mílek Lázně Bělohrad 23743 16.7.2014
Ondřej Bajer Lázně Bělohrad 22860 16.7.2014
Lucie Vorálová HK Hlinsko v Č. 28057 16.7.2014
Klára Čurdová TJ Spoje Praha 19908 16.7.2014
Adéla Vlčková TJ Božkov 26902 26.7.2014
Markéta Hlásková TJ Božkov 27547 26.7.2014
Tereza Dvorská TJ Božkov 27955 26.7.2014
Kamila Soukupová TJ Božkov 28560 26.7.2014
Lucie Němcová Sokol Ejpovice 27215 30.7.2014
Karolina Sychrová Sokol Ejpovice 27216 30.7.2014
Adéla Červenková Sokol Ejpovice 27960 30.7.2014
Jana Ženíšková Sokol Ejpovice 21575 30.7.2014
Vendula Kuglerová Sokol Ejpovice 23839 30.7.2014
Kateřina Čížková Sokol Ejpovice 23235 30.7.2014
Jakub Menc Sokol Ejpovice 25687 30.7.2014
Adéla Fastová Sokol Ejpovice 28521 30.7.2014
Veronika Mencová Sokol Ejpovice 26710 30.7.2014
Jiří Skokan Sokol Ejpovice 24439 30.7.2014
Václav Hucl Sokol Ejpovice 22491 30.7.2014
Anna Vágnerová Sokol Ejpovice 26422 30.7.2014
Ondřej Preťo Sokol Ejpovice 27806 30.7.2014
Jakub Roubal Sokol Ejpovice 24438 30.7.2014
Dominika Hamrlová TJ Chropyně 29067 30.7.2014
Terezie Koutová TJ Chropyně 25980 30.7.2014
Andrea Komendová TJ Chropyně 25887 30.7.2014
Nikola Hladná TJ Chropyně 26689 30.7.2014
Dominika Dočkalová TJ Chropyně 25894 30.7.2014
Martina Andrašiová TJ Chropyně 24983 30.7.2014
Kristýna Bártová TJ Chropyně 25169 30.7.2014
Roman Janovský TJ Jiskra Raspenava 23691 30.7.2014
Libor Mak TJ Jiskra Raspenava 24092 30.7.2014
Marek Mak TJ Jiskra Raspenava 24091 30.7.2014
Kristýna Ozaňáková TJ Jiskra Raspenava 24465 30.7.2014
Petra Janková TJ S. Opatovice 22932 30.7.2014
Pavla Janková TJ S. Opatovice 22931 30.7.2014
Natálie Prudičová TJ S. Opatovice 25639 30.7.2014
Lukáš Anton Sokol Kyšice 27524 30.7.2014
Jan Kočka Sokol Kyšice 27793 30.7.2014
Anna Mistrová Sokol Kyšice 24479 30.7.2014
Filip Schneiberg Sokol Kyšice 25249 30.7.2014
Aneta Hahnová Sokol Kyšice 28235 30.7.2014



Strana 13 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Karolína Pechová Sokol Kyšice 28190 30.7.2014
Adéla Runtová Sokol Kyšice 28234 30.7.2014
Nikol Debnárová Sokol Dobruška 25950 5.8.2014
Barbora Jelenová Sokol Dobruška 23259 5.8.2014
Tomáš Tráva TJ DIOSS Nýřany 25818 5.8.2014
Martin Drnec TJ DIOSS Nýřany 27163 5.8.2014
Jan Vítovec TJ DIOSS Nýřany 25822 5.8.2014
Marek Jiroušek TJ DIOSS Nýřany 26784 5.8.2014
Patrik Mottl TJ DIOSS Nýřany 27164 5.8.2014
Michaela Sedlák TJ DIOSS Nýřany 28777 5.8.2014
Tomáš Marek Sokol Krčín 23128 7.8.2014
Roman Marek Sokol Krčín 23118 7.8.2014
Radka Henclová Sokol Krčín 13337 7.8.2014
Ondra Botko Draken Brno 2173 7.8.2014
Lucie Hajnová Draken Brno 26874 7.8.2014
Daniel Vašák Draken Brno 27274 7.8.2014
Josef Skoupý Draken Brno 24894 7.8.2014
Daniel Lipták Draken Brno 24676 7.8.2014
Roman Oberfranc Draken Brno 24543 7.8.2014
Rudolf Sláma Draken Brno 27275 7.8.2014
Michaela Špatenková TJ S. Opatovice 26762 7.8.2014
Lada Neradová TJ S. Opatovice 13040 7.8.2014
Michal Klimeš TJ S. Osek n/B. 22566 7.8.2014
Dominik Petřek TJ S. Osek n/B. 25178 7.8.2014
Jan Urban TJ S. Osek n/B. 22568 7.8.2014
Čestmír Pokorný Sokol Stupno 8600 7.8.2014
Vojtěch Benetka TJ Všenice 19110 7.8.2014
Patrik Lhoták TJ Všenice 18999 7.8.2014
Dominik Háněl TJ Všenice 19109 7.8.2014
Jitka Petlánová TJ Přeštice 11078 7.8.2014
Klára Hošťálková TJ Příchovice 20809 7.8.2014
David Nohava TJ Příchovice 20849 7.8.2014
Jiří Kasl TJ Příchovice 24140 7.8.2014
Martin Budek TJ Příchovice 23748 7.8.2014
Václav Brada TJ Příchovice 22126 7.8.2014
Marek Frána TJ Příchovice 22890 7.8.2014
Stanislav Dobiáš TJ Příchovice 18989 7.8.2014
Jakub Kugler Tymákov 24521 7.8.2014
Nikola Kliková Tymákov 26512 7.8.2014
Aneta Melnyková Tymákov 22766 7.8.2014
Lucie Václavíková TJ Božkov 25063 7.8.2014
Lukáš Krofta Tymákov 24523 7.8.2014
Lukáš Knížák Tymákov 28529 7.8.2014
Nikola Hajsová Tymákov 24689 7.8.2014
Jan Šváb TJ Plzeň Újezd 24719 11.8.2014
Monika Radová TJ Plzeň Újezd 23901 11.8.2014
Michaela Radová TJ Plzeň Újezd 23820 11.8.2014
Dušan Jurečka TJ Plzeň Újezd 27277 11.8.2014
Pavel Stuchl TJ Plzeň Újezd 25708 11.8.2014
Markéta Ježková TJ Plzeň Újezd 23812 11.8.2014



Strana 14 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Šárka Čandová TJ Plzeň Újezd 24930 11.8.2014
Martina Fuksová TJ Plzeň Újezd 26524 11.8.2014
Kateřina Kočí TJ Plzeň Újezd 26523 11.8.2014
Kateřina Šroubková TJ Plzeň Újezd 26304 11.8.2014
Monika Titlová TJ Plzeň Újezd 9868 11.8.2014
Hana Volfová TJ Plzeň Újezd 20721 11.8.2014
David Přkryl Sokol Rokytnice 20805 13.8.2014
Gabriela Habáňová Sokol Kokory 10218 13.8.2014
Jakub Nevřela Sokol Rokytnice 21125 13.8.2014
Jakub Daněk Sokol Rokytnice 28434 13.8.2014
Pavla Jurtíková TJ Chropyně 18294 13.8.2014
Tereza Žigmundová TJ Chropyně 26685 13.8.2014
Magdalena Roušalová Sokol Blovice 29231 13.8.2014
Aneta Ansorgová TJ S. Opatovice 26035 13.8.2014
Aneta Provázková TJ Olbramovice 26780 13.8.2014
Kateřina Nová TJ Božkov 19816 13.8.2014
Karolina Uxová TJ Božkov 26340 13.8.2014
Roman Sobotka Sokol Vracov 11268 13.8.2014
Marcela Hurtíková Sokol Vracov 20933 13.8.2014
Pavlína Netopilová Sokol Vracov 26508 13.8.2014
Tomáš Mrkva Sokol Vracov 24753 13.8.2014
Pavel Mančík Sokol Vracov 24954 13.8.2014
Eliška Niklová Sokol Vracov 24955 13.8.2014
Michaela Repíková Sokol Vracov 24956 13.8.2014
Pavel Pekař Sokol Vracov 28830 13.8.2014
Lucie Jurečková Sokol Vracov 26507 13.8.2014
Hana  Buličková Sokol Vracov 27998 13.8.2014
Veronika Somrová Sokol Vracov 24957 13.8.2014
Kateřina Šafářová Sokol Vracov 26506 13.8.2014
Monika Hořká TJ Vřeskovice 24491 13.8.2014
Lenka Waldmannová TJ Vřeskovice 25916 13.8.2014
Martina Blažková TJ Vřeskovice 24703 13.8.2014
Michaela Babková TJ Vřeskovice 24494 13.8.2014
Michala Mračková TJ Vřeskovice 9781 13.8.2014
Magdaléna Míková TJ Vřeskovice 13898 13.8.2014
Markéta Černá TJ Vřeskovice 23950 13.8.2014
Vendula Hynečková Stará Ves n/ O. 24805 16.8.2014
Andrea Dvořáková Stará Ves n/ O. 24201 16.8.2014
Jan Pelíšek Stará Ves n/ O. 24467 16.8.2014
Radek Pelíšek Stará Ves n/ O. 24168 16.8.2014
Lukáš Lyčka Stará Ves n/ O. 24056 16.8.2014
Nikola Ličková Stará Ves n/ O. 23336 16.8.2014
Veronika Macková Sokol Krčín 23529 16.8.2014
Miroslav Fišer Sokol Krčín 23130 16.8.2014
Simona Šimánková Sokol Krčín 23282 16.8.2014
Natalia Kalivodová Sokol Krčín 26037 16.8.2014
Jan Štech NH Řevnice 22074 16.8.2014
Adam Bíl NH Řevnice 26753 16.8.2014
Michal Jelínek NH Řevnice 22036 16.8.2014
Martin Derco NH Řevnice 24370 16.8.2014



Strana 15 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Petra Veselý NH Řevnice 21335 16.8.2014
Adam Šeděnka Stará Ves n/ O. 22271 18.8.2014
Tomáš Urbánek Stará Ves n/ O. 26568 18.8.2014
Ondřej Kupec Sokol Rokytnice 23347 18.8.2014
Adam Přibyl Sokol Rokytnice 23363 18.8.2014
Nicolas Kavan Sokol Rokytnice 25480 18.8.2014
Martin Sládeček Sokol Rokytnice 24644 18.8.2014
Tomáš Novotný Sokol Rokytnice 25798 18.8.2014
Tomáš Zamazal SK Jihlava 27884 18.8.2014
Martin Hos SK Jihlava 23699 18.8.2014
Alice Kubánková SK Studénka 23694 18.8.2014
Barbora Ivasienková Sokol Dobřív 25931 18.8.2014
Jana Kohoutková TJ Sokol Svinov 27033 18.8.2014
Karolína Lachová TJ Sokol Svinov 24963 18.8.2014
Lucie Hoňková TJ Sokol Svinov 25703 18.8.2014
Kateřina Strnišťová TJ Sokol Svinov 23179 18.8.2014
Radim Kratochvíl TJ Sokol Svinov 24697 18.8.2014
Tomáš Březina TJ Sokol Svinov 26707 18.8.2014
Thi Thu Hang Hoang TJ Sokol Svinov 24868 18.8.2014
Leona Tišlerová TJ Sokol Svinov 24865 18.8.2014
Vendula Tišlerová TJ Sokol Svinov 24864 18.8.2014
Kateřina Kojdecká TJ Sokol Svinov 25471 18.8.2014
Ellen Kocichová TJ Sokol Svinov 24878 18.8.2014
Lukáš Kučera KNH Chomutov 20791 18.8.2014
Julie Šrámová SK Chomutov NH 24104 20.8.2014
Marika Kiššová SK Chomutov NH 29141 20.8.2014
Sabina Koutenská SK Chomutov NH 26532 20.8.2014
Kateřina Kozlová SK Chomutov NH 26287 20.8.2014
Klára Boučková SK Chomutov NH 25181 20.8.2014
Radek Pruknar Sokol Podlázky 6857 20.8.2014
Tereza Tykvartová TJ Příchovice 24354 20.8.2014
Anna Kaslová TJ Příchovice 25170 20.8.2014
Vivien Gnändigerová Tymákov 23940 20.8.2014
Petra Kozáková Tymákov 24685 20.8.2014
Jana Hrčáková Tymákov 24492 20.8.2014
Kristýna Havlíková Tymákov 24687 20.8.2014
Aneta Hirmanová Sokol Dobřív 26164 20.8.2014
Eliška Švejdová Sokol Dobřív 23797 20.8.2014
Vojtěch Machek Lázně Bělohrad 22246 20.8.2014
Kristýna Nemcová SK Jihlava 25021 20.8.2014
Lucie Buryánková SK Jihlava 25019 20.8.2014
Martina Šprynarová SK Jihlava 27129 20.8.2014
Andrea Kovářová SK Jihlava 19327 20.8.2014
Michaela Horská SK Jihlava 25025 20.8.2014
Kristýna Jonášová SK Jihlava 25026 20.8.2014
Tereza Žličařová SK Jihlava 25127 20.8.2014
Veronika Abrahámová SK Jihlava 26498 20.8.2014
Eva Baumrukrová TJ Přeštice 26496 20.8.2014
Kateřina Kaslová Sokol Štěnovice 24616 20.8.2014
Lucie Bradová Sokol Štěnovice 13916 20.8.2014



Strana 16 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Ladislav Cibulka TJ Přeštice 24810 20.8.2014
Jan Dobrý TJ Přeštice 26577 20.8.2014
Veronika Szlachtová TJ Přeštice 26855 20.8.2014
Michal Šlehofer TJ Přeštice 14669 20.8.2014
Markéta Kašparová TJ Přeštice 27820 20.8.2014
Aneta Langmajerová TJ Přeštice 22477 20.8.2014
Lucie Kačírková TJ Přeštice 24738 20.8.2014
Monika Baslová Sokol Nezvěstice 27362 20.8.2014
Lucie Rousová Sokol Nezvěstice 26517 20.8.2014
Kateřina Soukupová Sokol Nezvěstice 24018 20.8.2014
Jitka Kalčíková TJ Přeštice 12650 20.8.2014
Jan Winkler 1.NH Brno 27032 21.8.2014
Petr Černý 1.NH Brno 28795 21.8.2014
Dominik Adámek 1.NH Brno 27421 21.8.2014
Tomáš Bártek 1.NH Brno 25786 21.8.2014
Nikola Tománková SK Studénka 22759 21.8.2014
Nikola Hanzlová SK Studénka 28026 21.8.2014
Jana Pavlasová SK Studénka 26130 21.8.2014
Lucie Dybalová SK Studénka 25695 21.8.2014
Tereza Vaculíková SK Studénka 24098 21.8.2014
Filip Pechánek TJ S. Opatovice 23399 21.8.2014
Michal Čtvrtečka Sokol Krčín 23124 21.8.2014
Zdena Kučková TJ Chropyně 25898 21.8.2014
Jakub Pazderník Spartak Rožmitál 25908 21.8.2014
Lukáš Pevný Spartak Rožmitál 25905 21.8.2014
Petr Wolf TJ Šr. Žatec 25550 21.8.2014
Lukáš Bluma Sokol Kokory 20598 21.8.2014
Hana Priviczerová Sokol Pustějov 27515 21.8.2014
Barbora Horáková Sokol Pustějov 27512 21.8.2014
Adéla Vyhnálková Sokol Pustějov 27519 21.8.2014
Simona Slívová Sokol Pustějov 28372 21.8.2014
Denisa Bergrová Sokol Pustějov 27516 21.8.2014
Markéta Dreslerová Sokol Pustějov 27521 21.8.2014
Sabina Kocmichová Sokol Pustějov 27517 21.8.2014
Jan Kotous Úslavan Ždírec 24594 21.8.2014
Adéla Kepková Sokol Nezvěstice 25301 21.8.2014
Eliška Záleská Sokol Nezvěstice 21673 21.8.2014
Zuzana Barabášová Sokol Bakov n/J. 24641 21.8.2014
Radka Žďánská Sokol Bakov n/J. 27410 21.8.2014
Kristýna Cecavová Sokol Bakov n/J. 21206 21.8.2014
Monika Bártová Sokol Bakov n/J. 22481 21.8.2014
Jan Falhar SK Studénka 24391 22.8.2014
Tomáš Hrbáček SK Studénka 24266 22.8.2014
Aleš Liška SK Studénka 24267 22.8.2014
Tereza Zmeškalová Sokol Rokytnice 28503 22.8.2014
Martin Mála TJ Šr. Žatec 24796 23.8.2014
Jakub Šrenk Sokol Dobruška 24690 23.8.2014
Michal Kubíček Sokol Dobruška 26068 23.8.2014
Adam Jindra Sokol Dobruška 27060 23.8.2014
Michal Verner Sokol Dobruška 25947 23.8.2014



Strana 17 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

Josef Verner Sokol Krčín 25629 23.8.2014
Tomáš Kaňa Sokol Dobruška 25231 23.8.2014
Tereza Chmelíčková Stará Ves n/ O. 19224 23.8.2014
Veronika Kadubcová Stará Ves n/ O. 18900 23.8.2014
Tereza Stopková SSK Vítkovice 26296 23.8.2014
Tereza Staňková SSK Vítkovice 28322 23.8.2014
Markéta Stuchlá SSK Vítkovice 26294 23.8.2014
Vítězslav Ferenčák SSK Vítkovice 23868 23.8.2014
Monika Švecová SSK Vítkovice 11753 23.8.2014
Monika Beranová Sokol Bakov n/J. 18827 23.8.2014
Jan Sloviková SSK Vítkovice 28890 23.8.2014
Tereza Hoffmanová SSK Vítkovice 28891 23.8.2014
Mária Kohlová SSK Vítkovice 28588 23.8.2014
Kateřina Drahoňovská TJ Litohlavy 18775 23.8.2014
Jana Schmidtová Sokol Svinov 25661 23.8.2014
Kristina Kratochvílová Sokol Svinov 24877 23.8.2014
Jan Fidrmuc Sokol Bakov n/J. 22579 23.8.2014
Michal Černý Sokol Bakov n/J. 22578 23.8.2014
Jakub Samek Sokol Bakov n/J. 23069 23.8.2014
Jan Václavek Náchod funkcion 23.8.2014
Denisa Janská Baník Most NH 27170 24.8.2014
Kateřina Dejová Baník Most NH 27624 24.8.2014
Kristýna Simanová Baník Most NH 24850 24.8.2014
Sandra Nebesářová Baník Most NH 28147 24.8.2014
Monika Vlková Baník Most NH 26934 24.8.2014
Marek Špindler Baník Most NH 28677 24.8.2014
Radek Deutsch Baník Most NH 27535 24.8.2014
Radek Pruknar Sokol Podlázky 6857 25.8.2014
Martin Bednář TJ Sokol Svinov 23697 27.8.2014
Daniel Žorna KNH Chomutov 27764 28.8.2014
Zbyněk Žorna KNH Chomutov 27761 28.8.2014
Barbora Trnková SK Jihlava 27637 28.8.2014
Kristýna Havlíková Tymákov 24687 28.8.2014
Adam Jáneš Spartak Modřany 24045 29.8.2014
Karolína Bendová TJ Šr. Žatec 23984 1.9.2014
Lucie Langmajerová TJ Šr. Žatec 27081 1.9.2014
Kateřina Kačeníková TJ Šr. Žatec 23365 1.9.2014
Zdeněk Havel KNH Chomutov 24906 1.9.2014
Vladimíra Syrůčková SK Chomutov NH 19965 1.9.2014
Lukáš Šajtar Sokol Albrechtičky 18791 1.9.2014
Michaela Jeřábková TJ Miroslav 8337 2.9.2014
Eliška Krulová TJ Miroslav 26387 2.9.2014
Šárka Drlíková TJ Miroslav 26384 2.9.2014
Adéla Kopelová Sokol Blovice 26720 2.9.2014
Alena Zachová SK NH Louka 26045 2.9.2014
Vojtěch Olexa SK Jihlava 28582 2.9.2014
Matěj Humler SK Jihlava 28313 2.9.2014
Petr Mikeš Baník Most NH 24066 2.9.2014
Pavel Matuš Baník Most NH 27023 2.9.2014
Jaroslav Hora TJ AVIA Čakovice 26786 2.9.2014



Strana 18 (celkem 18)

Svaz národní házené 140922 Ligový zpravodaj č. 2 - 2014-15 Příloha

David Procházka TJ AVIA Čakovice 25603 2.9.2014
Martin Nedvěd TJ AVIA Čakovice 25069 2.9.2014
Stela Houserová Draken Brno 26261 4.9.2014
Petr Kalivoda Sokol Krčín 948 4.9.2014
Dana Entová Sokol Krčín 28749 4.9.2014
Matěj Velebil Stará Huť 21697 4.9.2014
Markéta Herdegenová Spartak Modřany 22208 7.9.2014
Marie-Anna Andrlová Spartak Modřany 26081 7.9.2014
Kateřina Venkrbcová Spartak Modřany 25152 7.9.2014
Tereza Marková TJ Spoje Praha 27603 7.9.2014
Adam Šikl TJ Spoje Praha 25727 7.9.2014
Martin Zeman TJ Spoje Praha 28605 7.9.2014
Jan Hrubý TJ Spoje Praha 27472 7.9.2014
Lukáš Křesadlo TJ Spoje Praha 27204 7.9.2014
Barbora Matějková TJ Spoje Praha 23765 7.9.2014
Jakub Koldinský TJ Litohlavy 18773 7.9.2014
Ondřej Gloza Sokol Ostopovice 23312 10.9.2014
Kryštof Lebeda Sokol Ostopovice 23317 10.9.2014
Matěj Krejčík Sokol Ostopovice 20204 10.9.2014
Jiří Sojka Sokol Ostopovice 23315 10.9.2014
Petr Lačnák Veselí nad Moravou 27974 11.9.2014
Petra Černá KNH Chomutov 10645 11.9.2014
Sára Šilingová TJ Přeštice 29332 11.9.2014
Kateřina Katolická TJ Olbramovice 23808 12.9.2014
Nikola Čechová TJ Olbramovice 23411 12.9.2014
Veronika Hyblerová TJ Olbramovice 24272 12.9.2014
Hana Daňhelová TJ Olbramovice 24934 12.9.2014
Veronika Kvapilová TJ Olbramovice 24940 12.9.2014
Dominik Peták TJ Spoje Praha 26735 12.9.2014
Jan Hlušička Sokol Bakov n/J. 26082 16.9.2014
Marek Prchlík Sokol Bakov n/J. 23977 16.9.2014
Tomáš Vokáč TJ Všenice 23444 17.9.2014
Marek Bůcha SSK Vítkovice 28674 17.9.2014


	1. liga muži
	1. liga ženy
	2. liga muži sk. A
	2. liga muži sk. B
	2. liga ženy sk. A
	2. liga ženy sk. B
	1. liga muži
	1. liga ženy
	2. liga muži sk. A
	2. liga muži sk. B
	2. liga ženy sk. A
	2. liga ženy sk. B


